
जिला बस्तर

जिला पुलिस बल आरक्षक संवर्ग भर्ती परीक्षा-2023-24
District Bastar Constable (GD) Unresrved Category Selection List

CG VYAPAM ROLL

NUMBER

S.No. Application Number Candidate Name

1 1000438540 16150320 AKASH NETAM

2 1000191977 13300246 GOPAL

3 1000516383 16010347 ABHIMANYU SINHA

4 1000665584 17130072 DIGESH KUMAR VERMAА

5 1000039006 13220045 SANDEEP SAHU

6 1000159814 16010406 GANDHIRAM PATEL

7 1000773943 17020429 JAGANNATH SINGH PATEL

8 1000522185 13260176 VIKAS

9 1000620819 13240142 KARAN

10 1000109299 17120110 SOMARU

11 1000240866 25110138 SHAILESH

12 1000446621 13170147 ANUJ KUMAR

13 1000649243 16050260 HITESH KUMAR SAHU

14 1000467181 13290322 BHAGWAT SINGH

15 1000237512 17060127 SHIVNANDAN

16 1000771938 11120007 YOGESH SINGH YADAV

17 1000754719 17050070 DOMAN KUMAR SAHU

18 1000648120 13270107 SANTOSH KUMAR RAJWADE

19 1000011546 13050251 KISHAN SAHU

20 1000257870 13150226 AASHISH KUMAR

21 1000256168 25050148 KHILESHWAR PRASAD DIWAN

22 1000407114 13280321 LAXMI NARAYAN

23 1000384438 13270102 TRILOKI PATEL

24 1000574308 13040417 VIJAY JAISWAL

25 1000220856 25110293 NAROTTAM

26 1000181862 16150391 TAMRADHWAJ

27 1000184046 13070011 HEM LAL

28 1000346007 17130476 MAHESH KUMAR KAWSHIK

29 1000165114 13070141 DEV NARAYAN SAHU

30 1000445707 13240338 KISHORE KUMAR

31 1000196329 17010215 SANTOSH KUMAR

32 1000771311 17150200 SHALINI BHASKAR

33 1000757004 16080015 BHUPESH KUMAR
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DISTRICT- BASTAR. CONSTABLE (GD) (UR)-SELECTION LIST
34 1000467258 13240263 SHAILENDRA

35 1000649146 13210333 GARIMA SIDAR

36 1000146075 13300044 MAHENDRA KUMAR

37 1000581002 17130085 GHANSHYAM

38 1000542124 13230151 VISHAL KUMAR

39 1000580037 25150308 TEMAN CHAND

40 1000599410 17130297 SACHENDRA KUMAR

41 1000697538 17020196 DHANESHWARI

42 1000364378 13180092 MUKESH

43 1000536613 16020114 VEDVYAS

44 1000734985 13030316 AJAY KUMAR NISHAD

45 1000051855 13010079 DILU

46 1000658521 17170194 SUDHEER

47 1000387865 13080237 RAHUL KUMAR

48 1000704853 13190019 MUKESH KUMAR CHANDRA

49 1000700113 17080182 OMPRAKASH

50 1000627274 16050350 SONAL KUMAR

51 1000721859 13260347 JITENDRA KUMAR

52 1000257955 25090281 SARITA

53 1000643694 13020071 TUSHA

54 1000628174 16150351 ANJALI SAHU

55 1000144213 17040315 REETIKA MANDAVI

56 1000236031 16050242 MOKSHDATRI

57 1000117273 17040400 SHARDA DHURI

58 1000075354 25150335 LAXMI UIKE

59 1000558739 17040451 POMESHWARI BAGHEL

60 1000711379 17160100 MANGBATI MARKAM

61 1000068345 17110008 GEETANJALI NETAM

62 1000602832 17150212 PHALESHWARI PRADHAN

63 1000539134 13210293 CHITRAREKHA DHRUV

64 1000577869 25140472 SADHANA

65 1000206929 17010328 PINKI

66 1000749999 13260460 SATRUPA YADAV

67 1000142811 13250280 SHANTI WAKRE

68 1000673517 25010398 MONIKА

69 1000046300 25140072 SAMBATI BHARTI

70 1000642705 25040252 RATAN

71 1000391448
25010364 DAMROODHAR NAG

72 1000362714
17100197 KIRAN KUMAR MANJHI
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District Bastar Constable (GD) OBC (NCL) Category Selection List

S.No. Application Number
CG VYAPAM ROLL

NUMBER
Candidate Name

1 1000403083 25260477 SATI

2 1000574610 16040107 RUPESH KUMAR

3 1000606203 25250041 SATISH KUMAR

4 1000719934 25140351 DUKHNASHAN

5 1000726322 13200098 SHANTI LAL

6 1000544489 13040366 KAMLESH KUMAR

7 1000446972 16110070 DUJAN SINGH

8 1000568941 13300205 ANIL KUMAR

9 1000138032 25150259 KARAN KUMAR

10 1000697686 13290351 TAMESHWAR PRASAD SEN

11 1000273605 25160069 SHIV KUMAR

12 1000238209 13080372 RAHUL PATEL

13 1000471937 13290389 KOMAL KUMAR

14 1000627957 17150234 VIKASH

15 1000102155 17010220 CHUMESHWAR KUMAR

16 1000527502 13300219 PITAMBAR PRASAD

17 1000399878 13090128 GAURAV

18 1000175036 13020382 CHANDRASHEN

19 1000371336 13210400 NILESH KUMAR SAHU

20 1000178455 25120360 KAMLESH

21 1000136626 13160078 DAULAT SINGH

22 1000109599 13010463 DHANA RAM

23 1000410479 13300451 SAGAR

24 1000568537 16150109 THAKESHWAR PRASAD

25 1000025404 13260032 VISHNU PRASAD

26 1000135600 13220123 PREM LAL

27 1000350774 17100060 PRADEEP KUMAR JAIN

28 1000410530 13150236 MANISH KUMAR SAHU

29 1000027342 16010059 HARSH SONI

30 1000167143 17050436 BHOLENDRA THAKUR

31 1000533226 13200073 RAMKUMAR

32 1000212952 13040033 KISHAN KUMAR

33 1000633849 13140045 JALESHWAR

34 1000194736 13230043 RAGHVENDRA PRATAP

35 1000650706 13210104 SURYAKANT
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DISTRICT- BASTAR-CONSTABLE (GD)  (OBC.NCL) - SELECTION LIST
36 1000567354 16160113 AMISHA

37 1000680665 13070157 SALINEE

38 1000372608 25250298 ASTI

39 1000527816 25110280 SUMAN KAIWARTYA

40 1000297113 25030307 NEHA

41 1000711809 25270209 GEETA

42 1000665527 13110069 PRIYA KASHYAР

43 1000177725 16110327 MALTI

44 1000423858 13090303 RATNA

45 1000203108 13220128 BHARTI

46 1000120118 13290010 NISHA YADAV

47 1000106354 13080256 DIVYA SAHU

48 1000619031 13210225 HEM KUMARI SAHU

49 1000686703 13030063 PRABHA KAIWART

50 1000460951 17040047 GIRAJA THAKUR

51 1000456326 25110057 MOHAN KUMAR

52 1000703565 25090251 NARAYAN SETHIYA

District Bastar Constable (GD) SC Category Selection List

S.No. Application Number
CG VYAPAM ROLL

NUMBER
Candidate Name

1 1000387895 17130409 VIKAS CHANDELKAR

2 1000270742 17050125 ROHAN CHANDELKAR

3 1000750987 25200238 YASHWANT BHASKAR

4 1000164778 17130335 YOGRAJ NETAM

5 1000006291 16030274 GAIND BAI

District Bastar Constabe (GD) ST Category Selection List

S.No. Application Number
CG VYAPAM ROLL

NUMBER
Candidate Name

1 1000644705 13180107 CHHATRA PAL

2 1000271322 17020403 RAMNATH

3 1000050378 16030025 NARENDRA KUMAR HURRA

4 1000187184 25130165 SURESH KUMAR

5 1000618678 16010256 PARMESHWAR

6 1000177972 16110149 NEM SINGH

7 1000689065 13240172 RAKESH KUMAR KANWAR

8 1000451340 25140140 CHHABILAL MARKAM

9 1000586337 25090007 JASWANT

10 1000634005 17050285 SANJU RAM
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DISTRICT- BASTAR-CONSTABLE (GD) -ST - SELECTION LIST
11 1000221569 17160054 ISHWAR LAL

12 1000664005 17130467 RAMESH MARKAM

13 1000126667 17030118 SHIV KUMAR

14 1000091878 17020082 SURENDRA KUMAR BAGHEL

15 1000559554 17110242 DAMAN LAL

16 1000761059 25030298 AMAN DHRUW

17 1000513868 17050424 ANIL KUMAR

18 1000336205 17080287 AJAY KUMAR

19 1000475534 16120357 HOMENDRA

20 1000584759 17130303 LOCHAN KUMAR KASHYAP

21 1000135159 13220474 DURGESH

22 1000576785 17150258 SUKH LAL

23 1000210550 17120335 MONIKА

24 1000754225 17140258 YASHWANT MARKAM

25 1000072998 13020376 GAJENDRA

26 1000246579 16140264 CHANDRABALI

27 1000560120 17110233 MUKESH

28 1000717890 16100372 TUMAN LAL

29 1000201165 16150045 JHAMENDRA KUMAR

30 1000560952 17160367 SURENDRA KUMAR

31 1000163547 17180010 NEHA KORETI

32 1000264643 11020288 MANESHWAR RAM

33 1000398876 13150352 SONU

34 1000327010 13220284 ARJUN SINGH

35 1000687552 25030171 NARENDRA

36 1000632936 13020452 DAMODAR SINGH NAG

37 1000193439 17120356 MUKESH BHAGAТ

38 1000432209 13010301 JAGESHWAR PRASAD MARKO

39 1000245500 25070046 SUKHADEV

40 1000235195 13250271 PUNAU

41 1000233840 17080291 LAXMAN SINGH KHRANSHU

42 1000588790 13030058 LALA RAM

43 1000138142 25190346 INDRA KUMAR

44 1000280870 17030109 RANJEET KUMAR

45 1000200688 17010168 MAHENDRA KUMAR

46 1000444922 25030379 ONKAR

47 1000110196 16050178 PANKAJ KUMAR

48 1000318418 16060059 DHANANJAY KUMAR

49 1000131059 25090188 CHANDANI
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DISTRICT-BASTAR - CONSTABLE (40) - ST- SELECTION LIST
50 1000614691 16080323 ABHISHEK KUMAR
51 1000256972 17060267 JAINENDRA KUMAR NAG

52 1000444317 25220230 ARUN KUMAR

53 1000289858 25170020 CHANDAN

54 1000203580 17090108 BHOLESHWAR KOMRA

55 1000537058 17070245 DIKESH KUMAR

56 1000623692 17130025 BIRENDRA KUMAR

57 1000498696 13070222 GANESH KUMAR

58 1000593486 13260437 SANT LAL

59 1000301858 16090252 OMKAR

60 1000186170 13230163 RAHUL KUMAR MANDAVI

61 1000641561 13050338 ANUP KUMAR

62 1000166570 17080027 VIRENDRA

63 1000523887 13140112 VIKAS

64 1000182485 17080376 ARJUN

65 1000541509 13040329 RAMESHWAR PRASAD

66 1000582140 13080096 MOHAN KUMAR

67 1000250007 13230316 VIJAY

68 1000621329 17120212 MANISH KUMAR

69 1000550149 11060239 VISHAL SINGH

70 1000626066 13080327 RAJESH KUMAR

71 1000146196 17110273 GAJENDRA KUMAR

72 1000739593 17110042 SURYA KANT

73 1000129509 17020419 SHASHIKANT BHAGAТ

74 1000363912 16100049 OM KUMAR

75 1000512809 17160319 KHAGESH SURYAVANSHI

76 1000571332 17180006 SOMARI NETAM

77 1000472014 17050108 NUMENDRA GAWADE

78 1000452444 17080079 JITESH KUMAR

79 1000665111 25270276 HEMANT KUMAR

80 1000658115 13120063 RANU RAJ

81 1000747967 25120268 HITESH KUMAR

82 1000683667 17030302 KAMLESH

83 1000598900 17010446 GOMTI

84 1000612852 13220021 KIRAN KUMAR

85 1000586720 16110004 SHAILENDRA

86 1000022706 17140153 JASTIN KUJUR

87 1000230138 13110281 VINOD KUMAR

88 1000227456 17010458 RAJENDRA KUMAR MANDAVI
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DISTRICT-BASTAR- CONSTABLE (GD)(ST)- SELECTION LIST
89 1000571193 11050095 ROHIT TIRKEY

90 1000618211 25270085 NITESH KASHYAР

91 1000144735 13150389 SURAJ KUMAR

92 1000121735 17060395 RAJESH KUMAR

93 1000082787 17140293 RADHESHYAM BANCHHOR

94 1000128011 17080199 DHANSAY KASHYAP

95 1000561235 17050403 KAMAL SINGH

96 1000684504 17050426 NIMENDRA BAGHEL

97 1000509107 17060056 DAYA PRAKASH KASHYAP

98 1000639032 25060219 UMESH

99 1000214395 17080458 DEEPAК

100 1000332970 17050325 KARANCHANDRA KASHYAP

101 1000580755 17130274 SANJU RAM

102 1000366290 25270091 DIVYA DUGGA

103 1000588340 25050225 KUMAR YASHWANT SINGH

104 1000350869 16120227 GULSHAN KUMAR

105 1000104229 17040187 KULDHAR MOURYA

106 1000650862 25220156 YOGESH DHRUW

107 1000731936 11030202 NILESH TIRKEY

108 1000503042 17160458 TEJURAM KASHYAP

109 1000619150 17010079 AMIT KUMAR

110 1000105689 17030329 VIKRAM

111 1000115002 16100310 DEV LAL

112 1000124956 25030026 LALIT KUMAR

113 1000771685 25030014 MANKISHOR

114 1000076546 25170142 DENISH KUMAR

115 1000145931 13210307 VIKRAM SINGH

116 1000604936 25240111 SURAJ KUMAR

117 1000292676 16040251 VIJAY KUMAR

118 1000429135 17100112 VIDESH KUMAR

119 1000666630 16070300 DEVKUMAR

120 1000604469 13190180 MOHAR SINGH

121 1000449177 13090121 SHIV PRASAD

122 1000480513 13140108 MUKESH SIDAR

123 1000622818 17040058 BALI RAM

124 1000392841 25170177 PAWAN KUMAR

125 1000623823 16140068 RAJENDRA

126 1000561585 17130015 MITHLESH

127 1000415743 17140275 SARITA NETAM
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DISTRICT. BASTAR- CONS TABLE (9D). ST- SELECTION LIST
128 1000097690 25200229 BHUVANE MANDAVI

129 1000437071 17080240 SURESH KUMAR MARKAM

130 1000635954 13300123 PAWAN SIDAR

131 1000751183 16130431 NITESH KUMAR MANDAVI

132 1000322762 16020383 FALESHWAR

133 1000126622 17060288 KARTIK BHAGAT

134 1000193581 16110200 POORNIMA MANDAVI

135 1000684402 17100220 NAMAN KUMAR

136 1000675135 17080290 DIVYANSHU

137 1000536286 17030291 SURENDRA KASHYAP

138 1000462697 16130462 GOMESHWAR

139 1000759906 17110078 NARESH KUMAR NETAM

140 1000578471 25140340 KIRAN KUMAR DHRUW

141 1000694244 25050041 VINOD KUMAR

142 1000593983 25250136 DHANI RAM

143 1000029534 13280342 VIJAY KUMAR

144 1000660038 16010291 PURAN KUMAR

145 1000648288 13030007 SAURABH PORTE

146 1000118655 17160267 YOGITA DARRO

147 1000389908 16080119 KAVITА

148 1000124706 17040390 VARDIKА

149 1000296259 17050306 MEENAKSHI BAGHEL

150 1000541042 25230385 BHARTI DUGGA

151 1000334291 13070250 SUMAN

152 1000215210 25260360 SUREKНА

153 1000231986 25090252 SARASWATI

154 1000197678 17050165 SHAKUNTALA KASHYAP

155 1000235002 17010267 BELBATI KASHYAP

156 1000584018 17160225 SHRADHAA

157 1000228603 25240395 SEEMA

158 1000389970 25130283 REENA

159 1000565517 16100078 DILESHWARI CHANDRAWANSHI

160 1000217970 17020418 CHANDNI

161 1000104574 25080031 SARIKA KACHH

162 1000390079 25120077 BAMLESHWARI

163 1000164700 17080225 DIVYA

164 1000446012 25180110 DURGA

165 1000540397 11050229 SUSHMА

166 1000457519 13170038 ANITA RATHIYA
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DISTRICT- BASTAR - CONSTABLE (40) - ST- SELECTLON LIST
167 1000127008

25210123 SUNITA SORI
168 1000384397 17030294 NEELAVATEE

169 1000160139 17150165 KAVITA

170 1000670624 25010233 PARMESHWARI

171 1000114153 25240312 URMILA KASHYAP

172 1000111625 16130090 DIGESHWARI

173 1000557647 17050411 SANTOSHI

174 1000156356 11030012 RESHMA BHAGAТ

175 1000429868 17090196 USHA VATI NAG

176 1000233190 25060172 SURJO

177 1000436437 25240404 JAGRITI JURRI

178 1000552166 25010326 NOOTAN

179 1000011506 25180012 ANJULATA NETAM

180 1000150032 25010317 RAMWATI

181 1000245742 13290241 KALISTA KUJUR

182 1000326708 25140029 REENA KORETI

183 1000202494 17140089 JYOTI

184 1000690404 16010114 MAMTA BHUARYA

185 1000660827 17100076 ANITA KORRAM

186 1000133956 17140158 TULESHWARI BHARTI

187 1000542576 25250035 ANUSUIYА

188 1000570153 17020232 VIDYAWATI BAGHEL

189 1000231639 25240299 SUSHMА

190 1000758376 16010358 BHAGMATI

191 1000322017 17160032 MITHILA NETAM

192 1000437132 25140065 PRAMILA MANDAVI

193 1000307355 25030006 LAKHIWATI

194 1000133011 17150069 TULAWATI NAG

195 1000578098 17020065 PALESHWARI

196 1000379593 17020156 DEEPTI KORETI

197 1000402385 25030365 ISHWARI

198 1000032967 25240283 LAKHIRAM BAGHEL

199 1000352087 25120335 GUJMAN

200 1000544200 25160279 NARENDRA KACHCHH

201 1000736820 17080460 NARENDRA BAGHEL

202 1000339110 25270198 CHABBESWRI BAGHEL

203 1000363498 17170236 HARISINGH KASHYAP

204 1000093835 17080224 PHAGNU RAM BAGHEL

205 1000310513 25150264 RAJKUMAR KASHYAP
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District Bastar Constable (GD) Unresrved Category Waiting List

S.No. Application Number
CG VYAPAM ROLL

NUMBER
Candidate Name

1 1000377387 13050238 SHUBHAM PATERIYA

2 1000130992 17120040 SATYAJEET SHARMA

3 1000482390 25210115 VINENDRA PATEL

4 1000388740 13180091 TARUN KUMAR

5 1000106688 13150278 MANJEET RATHORE

6 1000719757 13090111 ABHISHEK KUMAR

7 1000272566 13100172 RAKESH KUMAR

8 1000100532 17170152 CHANDAN SINGH

9 1000149742 13040386 DIKESH KUMAR

10 1000197703 13150054 VIKASH

11 1000558732 16150078 UMASHANKAR

12 1000552913 13230148 HEMANT KUMAR

13 1000760855 16040060 VIJAY KUMAR

14 1000284400 25130285 NEHA NISHAD

15 1000407545 17160129 RAMESHWARI PATEL

16 1000423141 11030445 SUSHMAА

17 1000664543 13130171 DIVYA

18 1000503162 17110090 HOMITA

District Bastar Constable (GD) OBC (NCL) Category Waiting List

S.No. Application Number
CG VYAPAM ROLL

NUMBER
Candidate Name

1000388740 13180091 TARUN KUMAR

2 1000106688 13150278 MANJEET RATHORE

3 1000719757 13090111 ABHISHEK KUMAR

4 1000272566 13100172 RAKESH KUMAR

5 1000100532 17170152 CHANDAN SINGH

6 1000149742 13040386 DIKESH KUMAR

7 1000197703 13150054 VIKASH

8 1000558732 16150078 UMASHANKAR

9 1000552913 13230148 HEMANT KUMAR

10 1000760855 16040060 VIJAY KUMAR

11 1000284400 25130285 NEHA NISHAD

12 1000407545 17160129 RAMESHWARI PATEL

13 1000423141 11030445 SUSHMA
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District Bastar Constable (GD) SC Category Waiting List

S.No. Application Number CG VYAPAM ROLL

NUMBER
Candidate Name

1 1000697621
13050380 DILENDRA

2 1000521073 13310158 SANGEETA RATRE

District Bastar Constable (GD) ST Category Waiting List

S.No. Application Number
CG VYAPAM ROLL

NUMBER
Candidate Name

1000706127 17130111 UMESH KUMAR

2 1000636405 17120451 HARISHCHANDRA

3 1000733177 17050326 HARISH MARKAM

4 1000253951 13100095 GAJANAND KUMAR

5 1000617663 16110142 NAND KUMAR

6 1000229827 25240038 DINESH KUMAR

7 1000229097 16110180 DAKWAR KUMAR

8 1000299583 25260118 TIKENDRA KASHYAP

9 1000178131 25090236 KHOMESH KUMAR

10 1000342723 13040075 JAYVARDHAN BIRKO

11 1000182155 17130366 KURSO RAM

12 1000494195 16140354 RAVI KUMAR

13 1000635641 13220197 SHIV PAL SINGH

14 1000754661 16160090 RAJESH KUMAR

15 1000351489 16110100 MILESH KUMAR

16 1000700750 25040313 PRAMOD KUMAR

17 1000077453 25060187 DIGESH KUMAR

18 1000411669 13080317 NAGESHWAR PRASAD MARAVI

19 1000667279 17020450 GOVIND

20 1000009957 17120141 KISHAN KUMAR

21 1000176182 11090021 RAJU KERKETTА

22 1000711315 13110222 KALYAN SINGH

23 1000672556 17070257 KISHOR BHASKAR

24 1000203089 25110353 MARKESH NETАМ

25 1000749996 16070254 MUNNA LAL GORE

26 1000523338 17120084 SUNER RAM KASHYAP

27 1000730438 25090345 NUTAN KUMAR

28 1000756780 13070153 ASHISH KUMAR

29 1000260018 17050416 CHARAN BAGHEL

30 1000524882 17040070 SANTOSH

Page 11 of 15
CHAIRMAN

RECPUITSNY



DISTRICT-BASTAR-CONSTABLE( GD) -ST - WAITING LIST31 1000739247 16030245 NEELKANTH
32 1000699545

16150415 MAHESH KUMAR
33 1000107758

25270193 TORAN DHRUW
34 1000422615 25160099 CHANDRABHAN KUMETI

35 1000772242 17130368 GOUTAM KUMAR

36 1000049007 17090212 SUKHACHAND KASHYAP

37 1000308393 17130212 RAJNI

38 1000558399 17020258 KIRAN HICHAMI

39 1000593504 25110052 DIVYA

40 1000081953 25030203 PADMA KASHYAР

41 1000503450 17180066 PRAKRITI KORETI

42 1000177259 17040166 KANTI KASHYAP

43 1000482483 17050152 DEEPIKA MANDAVI

44 1000240193 17160304 KIRAN NAG

45 1000139582 17100154 ANJALI

46 1000123209 17060235 LAXMI KASHYAР

47 1000488640 25110196 DEEPIKА

48 1000262618 17060284 ANKITA NETAM

49 1000678491 13120239 ANNPURNA

50 1000585382 17050309 ANITA BHASKAR

51 1000463395 17070209 SACHINA
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जिला बस्तर

जिला पुलिस बल ट्रेड आरक्षक संवर्ग भर्ती परीक्षा-2023-24

District Bastar Constable (Driver) Unresrved Category Selection List

S.No. Application Number
CG VYAPAM ROLL

NUMBER
Candidate Name

1 1000074277 13060143 HARISH RAJPOOТ

2 1000370736 16070462 DEV KUMAR

3 1000370046 25210049 KISHAN KUMAR DWIVEDI

4 1000274102 13210222 DILIP KUMAR

5 1000555040 13020194 INDRA KUMAR

District Bastar Constable (Driver) OBC (NCL) Category Selection List

S.No. Application Number
CG VYAPAM ROLL

NUMBER
Candidate Name

1 1000330726 25160177 KAILASH SAHU

2 1000029701 13160247 RUPENDRA SAHU

3 1000661318 13010242 GAUTAM DAS

4 1000519103 13150261 LALIT KUMAR SAHU

District Bastar Constable (Driver) SC Category Selection List

S.No. Application Number
CG VYAPAM ROLL

NUMBER

Nil

Candidate Name

District Bastar Constable (Driver) ST Category Selection List

S.No. Application Number
CG VYAPAM ROLL

NUMBER
Candidate Name

1 1000611555 13150122 CHANDRA SHEKHAR KANWAR

2 1000696121 17020336 SHYAMLAL

3 1000670376 11110075 FRANCIS EKKA

4 1000673793 11120212 SANDEEP KUMAR

5 1000067376 13240179 RUDRA PRATAР

6 1000584446 17180115 RUPESH KUMAR

7 1000365108 25050205 RAVI SHANKAR

8 1000073735 16090349 DINESH KUMAR

9 1000607140 11040118 AMOSH KUJUR

10 1000401646 13290233 BRIJKUMAR SIDAR
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DISTRICT-BASTAR - CONSTABLE (DRIVER) - ST- SELECTION LIST
11 1000268110 17050098 LAKHAN LAL WATTI

12 1000705775 13220215 ABHISHEK KUMAR DHRUWE

13 1000131691 16160053 BIRENDRA KUMAR DHRUW

14 1000691908 16030207 DIGESHWAR

15 1000556070 17160454 JAYANT KUMAR

16 1000104471 13230290 NAND KISHOR KANWAR

17 1000630109 13150089 SATWANT

District Bastar Constable (Driver) Unresrved Category Waiting List

S.No. Application Number
CG VYAPAM ROLL

NUMBER
Candidate Name

1000648264 16020336 MAHESH KUMAR

District Bastar Constable (Driver) OBC (NCL) Category Waiting List

S.No. Application Number
CG VYAPAM ROLL

NUMBER
Candidate Name

1 1000648264 16020336 MAHESH KUMAR

District Bastar Constable (Driver) ST Category Waiting List

S.No. Application Number
CG VYAPAM ROLL

NUMBER
Candidate Name

1 1000309898 11100102 BHUNESHWAR PAINKRA

2 1000336108 25160213 AVINASH KUMAR

3 1000506271 16010067 POONAM

4 1000147999 25070088 RAJESH KUMAR

District Bastar Constable (Trade Cook) ST Category Selection List

S.No. Application Number
CG VYAPAM ROLL

NUMBER
Candidate Name

1 1000218635 17090063 AKASH NETAM

District Bastar Constable (Trade Cook) ST Category Waiting List

S.No. Application Number

1 1000029617

CG VYAPAM ROLL

NUMBER

17150031

Candidate Name

LALITA BAGHEL

District Bastar Constable (Trade DR) Unresrved Category Selection List

S.No. Application Number

1 1000775198

CG VYAPAM ROLL

NUMBER

17090033

Candidate Name

GAJENDRA MOURYA
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District Bastar Constable (Trade DR) ST Category Selection List

S.No. Application Number
CG VYAPAM ROLL

NUMBER
Candidate Name

1000741933 16050359 KUMAR

2 1000605354 17180098 DHANI RAM

District Bastar Constable (Trade DR) Unresrved Category Waiting List

S.No. Application Number

1 1000230716

CG VYAPAM ROLL

NUMBER

17140143

Candidate Name

KAMAL SINGH BAGHEL

District Bastar Constable (Trade DR) ST Category Waiting List

S.No. Application Number
CG VYAPAM ROLL

NUMBER
Candidate Name

1000619567 13150057 HARPRASAD

District Bastar Constable (Trade Tent Khalasi) OBC (NCL) Category Selection List
S.No. Application Number

CG VYAPAM ROLL

NUMBER
Candidate Name

1 1000001772 17130415 AMIT KUMAR SAHU

District Bastar Constable (Trade Tent Khalasi) OBC (NCL) Category Waiting List

S.No. Application Number
CG VYAPAM ROLL

NUMBER
Candidate Name

1 1000748701 16070005 GAUTAM KUMAR SINHА
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जि.बल.आर. संवर्ग भर्ती वर्ष 2023-24



जिला बीजापुर
जिला पुलिस बल आरक्षक (जीडी) संवर्ग भर्ती परीक्षा-2023-24

District Bijapur Constable (GD) Unresrved Category Selection List

S.No. Application Number
CG VYAPAM ROLL

NUMBER
Candidate Name

1 1000315283 13080016 SATYAM KUMAR DHRUW

2 1000202316 13050333 GULSHAN KUMAR

3 1000664076 25120284 GOPAL YADAV

4 1000761743 16010347 ABHIMANYU SINHA

5 1000426354 25150445 RAJESH VERMА

6 1000635250 13060091 MUNESH KUMAR

7 1000751136 13110214 SHIVRAM BABU

8 1000058109 13080129 YOGESH KUMAR RATREY

9 1000200060 13300053 RAVINDRA NATH KHUTE

10 1000152334 17120028 HEMANT KUMAR

11 1000636012 25230057 HEMRAJ RATHIA

12 1000578141 17100191 RAJESHWARI

13 1000549084 13260193 PUSHPA AZAD

14 1000150896 25140072 SAMBATI BHARTI

15 1000143522 13060299 ANUSUIYA KUMARI MAHAR

District Bijapur Constable (GD) OBC (NCL) Category Selection List

S.No. Application Number
CG VYAPAM ROLL

NUMBER
Candidate Name

1000382406 13190019 MUKESH KUMAR CHANDRA

2 1000225580 13140217 MANISH PRASAD

3 1000599484 17130476 MAHESH KUMAR KAWSHIK

4 1000404723 25130290 RAHUL

5 1000670475 25250220 HARISHANKAR SAHU

6 1000481227 16020199 PANKAJ KUMAR

7 1000064499 16100289 HIRENDRA DEWANGAN

8 1000611379 13070141 DEV NARAYAN SAHU

9 1000575111 16030163 GOVINDA

10 1000095667 16030298 KUNJJYOTI

11 1000770026 13180165 SUKH NANDAN KAIWART

12 1000237307 25010214 DURGESH KUMAR
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DISTRICT- BIJAPUR- CONSTABLE (GD) -OBC (NCL) - SELECTION LIST
13 1000374125 13300346 AROON KUMAR YADAV

14 1000669450 13010234 VINOD KUMAR

15 1000617694 13040377 SACHIN KUMAR

16 1000642982 13210160 RAJANI

17 1000303032 13100024 VIKAS KUMAR

18 1000605408 13300042 BHUNESHWAR PRASAD KASHYAP

19 1000635863 13080235 MAHESHWAR RATHORE

20 1000173493 13050390 SURAJ

21 1000237845 17180093 POSHAN KUMAR

22 1000549193 16110024 YOGESH KUMAR

23 1000437733 13240479 NUTAN

24 1000590186 25190158 GAJENDRA CHANDRAVANSHI

25 1000280180 13240364 KOMAL SAGAR

26 1000509844 25250016 SOMNATH

27 1000581028 17130085 GHANSHYAM

28 1000638639 13210005 LALIT KUMAR YADAV

29 1000584204 13040055 GOPAL GUPTA

30 1000727830 25160253 MUKESH

31 1000289921 13150302 PIYUSH DARSHAN

32 1000599475 17130297 SACHENDRA KUMAR

33 1000241111 13140211 GANESHU RAM

34 1000103816 13160267 RUP LAL

35 1000439675 13110027 BHUNESHWAR

36 1000541525 16020400 PUSHPENDRA KUMAR

37 1000091217 13230011 PRAVEEN KUMAR NISHAD

38 1000749324 25020203 SUYASH KUMAR SAHU

39 1000455228 17050436 BHOLENDRA THAKUR

40 1000238506 13030420 GANESH KUMAR

41 1000250894 13190120 NARESH KUMAR

42 1000504790 17160230 JOGENDRA THAKUR

43 1000340531 13260460 SATRUPA YADAV

44 1000119254 16130250 PRIYANKA

45 1000446656 17100013 HOLIKА

46 1000693996 25200407 HEMA SINHA

47 1000174983 17070237 SULOCHANA

48 1000069462 16030294 YOGITA
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DISTRICT- BIJAPUR-CONSTABLE (G0)- OBC (NCL)- SELECTION LIST
49 1000554123 16080254 GANESHWARI PATEL

50 1000483085 16160113 AMISHА

51 1000474573 25130322 POOJA SAHU

52 1000486563 17090189 CHANDANI

53 1000334581 16130188 GANGOTRI SAHU

54 1000278103 13230380 NICKY

55 1000568522 13140034 PRIYA KASHYAP

56 1000696337 25150316 KARUNA

57 1000134663 16070296 DULESHWARI

District Bijapur Constable (GD) SC Category Selection List

S.No. Application Number
CG VYAPAM ROLL

NUMBER
Candidate Name

1 1000100326 13200101 NIKHIL KUMAR

2 1000679887 25190130 DURGESH KUMAR

3 1000381435 13020400 AKSHAY KUMAR MAHIPAL

4 1000496948 25210291 AJAY

5 1000374611 13020016 RAKESH KUMAR

6 1000568508 13260070 PRINCЕ

7 1000317538 25140322 MOHNISH BANDHAIYA

8 1000314426 13280048 NAND KUMAR

9 1000496063 13310032 GOVARDHAN PRASAD

10 1000487710 13100194 SAMEER

11 1000485923 13200308 SANDEEP AZAD

12 1000270778 17050125 ROHAN CHANDELKAR

13 1000558192 13160070 OMPRAKASH

14 1000473514 13290285 SANJU KUMAR

15 1000235916 13290376 SURAJ KUMAR KATHALE

16 1000374118 13180200 DHANRAJ

17 1000149260 13300121 RITESH KUMAR

18 1000557613 25200118 INDAL

19 1000112944 25050223 DHANESHWAR PRASAD

20 1000237741 13120317 KREDIT SINGH

21 1000090770 13050169 SURAJ KHUNTE

22 1000380721 13090036 KARAN KUMAR
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DISTRICT- BIJAPUR- CONSTABLE (GD) - SC - SELECTION LIST
23 1000606598 25160193 HARISH KUMAR JOLHEY

24 1000239468 13090130 KAMALNATH

25 1000108648 17140178 RAMESH

26 1000057697 13110149 SANTOSHI BAGHEL

27 1000566370 13240183 ANIT KUMAR

28 1000514724 17130409 VIKAS CHANDELKAR

29 1000113774 13110276 ANOJ

30 1000607652 25180247 PREETI BHARDWAJ

31 1000488470 13310067 HEENA BANJARE

32 1000482921 13210456 NAINA JAHIRE

33 1000209083 13130028 DHANESHWARI

34 1000271874 25010042 KHUSHBOO JANGDE

35 1000239687 13160163 JYOTI LATA MAHILANGE

36 1000098896 13230345 ANITA

37 1000341591 25140243 NANDANI

38 1000282623 13050384 KAJAL SONI

39 1000150199 13300240 MANJULATA

40 1000442815 13160118 AARTI BHARTI

District Bijapur Constable (GD) ST Category Selection List

S.No. Application Number
CG VYAPAM ROLL

NUMBER
Candidate Name

1 1000521563 17170150 GANESH KANGE

2 1000418679 13040168 OMKARNATH

3 1000371424 17130054 NITIN KUMAR

4 1000686297 17040303 VIKASH MARKAM

5 1000069222 16060222 GUMAN THAKUR

6 1000322846 16050223 MITHLESH KUMAR

7 1000418683 13140016 MUKUND SINGH

8 1000123249 16110149 NEM SINGH

9 1000428350 16120152 MANEE RAM

10 1000126977 17120376 DINESH KUMAR

11 1000510857 25190161 NEEL KUMAR

12 1000238503 16070398 AJAY KUMAR

13 1000708335 13160023 NIL KAMAL

14 1000216215 25200152 MANISH KUMAR

15 1000107703 25240431 TARENDRA KUMAR DHRUW
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DISTRICT- BIJAPUR- CONSTABLE (GD) -ST- SELECTION LIST
16 1000187569 13230163 RAHUL KUMAR MANDAVI

17 1000398156 13260271 PRAKASH KUMAR

18 1000073131 17020183 SUMIT KUMAR NETAM

19 1000706319 25110183 HATISH KUMAR NETАМ

20 1000513690 17050424 ANIL KUMAR

21 1000396189 13020332 OM SINGH

22 1000728583 17160054 ISHWAR LAL

23 1000250232 13050415 HEM SHANKAR

24 1000733636 13010170 RAVEENA NETAM

25 1000299254 17130399 TUKESH KUMAR

26 1000709029 13100095 GAJANAND KUMAR

27 1000219934 17030183 PAWAN KUMAR

28 1000582655 25090290 KISAN RAM

29 1000642112 13220016 RAHUL PRATAР

30 1000371154 17020082 SURENDRA KUMAR BAGHEL

31 1000303380 16020282 OKESH KUMAR

32 1000581161 16010228 GODAWARI

33 1000575461 17060299 DILEEP KUMAR

34 1000210843 16050027 NAND KISHOR

35 1000163663 17180010 NEHA KORETI

36 1000199259 13020291 HARISH SIDAR

37 1000041619 13020434 UPESH KUMAR

38 1000176731 13160093 AMAN KUMAR

39 1000256158 16050315 BHOOSHAN KUMAR MARKAM

40 1000540661 11080138 SANTOSH KUMAR

41 1000352387 16110093 DHANENDRI

42 1000596046 13270127 PRAKASH DHRUW

43 1000197265 16060198 AKASH KUMAR

44 1000532861 16060448 TOMAL LAL

45 1000423067 13210101 SARITA

46 1000553847 17020419 SHASHIKANT BHAGAT

47 1000186209 13080135 ARVIND MARAVI

48 1000533021 16030268 RAVISHANKAR

49 1000680765 13190062 RAKESH KUMAR

50 1000126499 17030118 |SHIV KUMAR

51 1000379645 25090454 MOHIT
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DISTRICT - BIJAPUR- CONSTABLE (GD) -ST- SELECTION LIST
52 1000234839 13240308 JITENDRA KUMAR ARMO

53 1000238387 25160240 LINGNATH SIDAR

54 1000461459 25140157 JITENDRA KUMAR

55 1000365681 13210280 RAJENDRA KUMAR

56 1000626909 16040327 GAUTAM KUMAR

57 1000689476 17020428 SUNIL KUMAR

58 1000116620 17120243 PARANTU RAM

59 1000148090 17040355 AKSHAY KUMAR

60 1000198344 25120118 MUKESH KUMAR MARKAM

61 1000020352 13290034 JITENDRA KUMAR

62 1000187292 13050338 ANUP KUMAR

63 1000095871 17080027 VIRENDRA

64 1000422924 17080230 GANGA RAM NETAM

65 1000206469 25150071 THAMESHWARI

66 1000176354 17060202 LAKHMU RAM NETAM

67 1000171503 13010150 PREM PRATAР

68 1000590465 25270197 DOMAN

69 1000028583 17150097 KAMTA PRASAD

70 1000563309 13030464 PUSHPENDRA KUMAR

71 1000638388 13110094 SHAILENDRA

72 1000642816 17080144 BHUPENDRA KUMAR

73 1000233631 17130465 MANU RAM

74 1000436814 25070046 SUKHADEV

75 1000532761 16150338 ITESH KUMAR

76 1000219359 17160278 BIRENDRA KUMAR

77 1000587001 17080458 DEEPAK

78 1000309049 17010328 PINKI

79 1000761120 16130043 DEVI PRASAD

80 1000711171 17160100 MANGBATI MARKAM

81 1000022159 13150307 RAHUL JAGAT

82 1000673031 25260135 ANIL KUMAR

83 1000089011 13200182 DEV RAJ

84 1000243429 16050091 SWARUP

85 1000280801 17030109 |RANJEET KUMAR

86 1000561733 17080376 ARJUN

87 1000567125 17120445 ANGIT KUMAR NETAM
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DISTRICT-BIJAPUR - CONSTABLE (GD)-ST- SELECTION LIST
88 1000471024 13300175 SOMNATH

89 1000481856 17080063 SETKUMAR KASHYAP

90 1000503798 13080096 MOHAN KUMAR

91 1000332984 17050108 NUMENDRA GAWADE

92 1000559079 16100078 DILESHWARI CHANDRAWANSHI

93 1000252006 17150283 ABHILAL

94 1000563498 16100140 NITESH KUMAR

95 1000184032 25230321 ROHIT KUMAR VATTI

96 1000645037 17040351 HIRA LAL MARAPI

97 1000631220 25110356 GAGAN KUMAR DHRUW

98 1000295879 11050252 THAKUR SINGH

99 1000554371 17050327 PRITAM

100 1000357234 16140259 PRAMESH

101 1000115749 13030353 CHANDRESH SINGH

102 1000720557 17140075 ANAT KUMAR

103 1000162114 17030244 DANVEER

104 1000121407 17070272 PANKAJ NAG

105 1000168571 25120008 RAMESH KUMAR

106 1000100285 16110215 KAUSHLENDRA

107 1000541372 13070222 GANESH KUMAR

108 1000270502 17170176 SUTAM KASHYAР

109 1000093159 17020276 PARMESHWAR

110 1000465220 13290458 MANAKEE DHURWE

111 1000165096 13260437 SANT LAL

112 1000230107 11060163 AMAL KUJUR

113 1000658118 17130471 AARTI

114 1000155160 25220084 LIKESH

115 1000082989 17050203 MOHANI

116 1000132447 16100198 LALCHAND

117 1000537355 16090010 CHHATTAR SINGH MANDAVI

118 1000036415 16090329 BHUPESH KUMAR

119 1000061607 13090105 RAJ KUMAR

120 1000623161 17100122 SOMU RAM SHORI

121 1000728530 13220104 MAHENDRA

122 1000190289 17160103 SHRAWAN PADMAKAR

123 1000330825 13090065 SHIV KUMAR
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DISTRICT- BIJAPUR - CONTABLE (GD) -ST - SELECTION LIST
124 1000168133 13040329 RAMESHWAR PRASAD

125 1000312843 13080004 AJAY KUMAR PAIKRA

126 1000218730 17160434 LALIT BHARTI

127 1000613849 13220185 KRISHNA PRASAD BHAINA

128 1000704086 13250034 MOHAN LAL

129 1000364249 16050429 DINESHWAR SINGH

130 1000077464 16100378 JAGRIT RAM

131 1000008366 13270001 DEEPAK KUMAR

132 1000235275 13250271 PUNAU

133 1000229918 25060187 DIGESH KUMAR

134 1000099135 25240083 |SATTU LAL MARKAМ

135 1000475093 17060205 GOUREESHANKAR

136 1000376858 13060206 SAKSHI SIDAR

137 1000606026 25030371 SUNNY DHRUV

138 1000176266 11090021 RAJU KERKETTА

139 1000137430 13030169 DEVRATH SING MARAVI

140 1000513003 17110273 GAJENDRA KUMAR

141 1000371214 13250390 SHIVAJI KUMAR SIDAR

142 1000387605 13230209 SUNIL KUMAR

143 1000198813 17060117 PANKAJ EKKA

144 1000000284 25130010 MAHENDRA KUMAR

145 1000119423 13190178 AJAY KUMAR

146 1000006590 17100215 BHANU PRATAР

147 1000014839 17120072 PAWAN KUMAR MANDAVI

148 1000117049 11020270 AJAY TIRKEY

149 1000182466 17140003 LALESH KUMAR

150 1000774981 16080132 PREM SAI

151 1000670461 25170177 PAWAN KUMAR

152 1000226690 13220451 SURENDRA PAL SINGH

153 1000127375 13080196 KAUSHILYA KUSRO

154 1000747754 25120268 HITESH KUMAR

155 1000610818 13290381 AVINASH KUMAR

156 1000242017 25190237 RAMAN

157 1000218129 17160153 ARTI KORETI

158 1000666913 13050111 KAMESH KUMAR

159 1000596687 17040060 MURLI MOURYA
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DISTRICT- BIJAPUR- CONSTABLE(GD)-ST- SELECTION LIST
160 1000693845 17070320 PALLAVI

161 1000093024 11030434 ABHISHЕК ВАХLA

162 1000273841 16020292 PAVAN KUMAR MARKAM

163 1000193484 16110200 POORNIMA MANDAVI

164 1000732510 17090044 DEVA RAM

165 1000241585 17050191 JAGDEESH MANJHI

166 1000069626 25260446 SURAJ DHURVE

167 1000194395 17110078 NARESH KUMAR NETAM

168 1000051666 17120378 KAMLESH

169 1000446235 16010114 MAMTA BHUARYA

170 1000586745 16110004 SHAILENDRA

171 1000673815 16040300 MOHAN SINGH

172 1000715038 17020063 ASHOK

173 1000683301 13240405 VIKRAM SINGH DHRUW

174 1000163738 13040074 MANISH SINGH RAJ

175 1000322713 17050314 VEDAVYAS

176 1000429956 17090286 UDAY

177 1000712184 13140279 CHANDRA KUMAR

178 1000626633 13060282 TARUN KUMAR

179 1000680206 13160216 RADHESHYAM

180 1000138074 17110243 DHARMJAY BHOI

181 1000582684 17050479 BHUWAN LAL KORRAM

182 1000472546 11030329 AMIT KUMAR NAG

183 1000123234 13150290 SURESH

184 1000177354 13060103 RAJESH KUMAR

185 1000702756 25090030 SANT RAM JURRI

186 1000031423 13020047 MUKESH KUMAR

187 1000691302 25030061 HEMCHAND

188 1000413585 17010298 JAGDEV

189 1000722721 13120300 PURUSHOTTAM SIDAR

190 1000200448 13020394 TRIBHUVAN SINGH SIDAR

191 1000499594 25170227 TRILOCHAN DHRUW

192 1000614923 16080323 ABHISHEK KUMAR

193 1000544301 25250074 LAV KUMAR

194 1000538228 16060392 AJAY KUMAR

195 1000661334 25140140 CHHABILAL MARKAM
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DISTRICT- BIJAPUR- CONSTABLE(GD) - ST-SELECTION LIST
196 1000296535 17010398 JAYKISHOR

197 1000238512 13080050 MEDNI SINGH

198 1000699516 13210231 KUSHAL KUMAR

199 1000370996 17060313 SANJAY KUMAR

200 1000229735 13120236 BHANU PRATAР

201 1000735037 17110074 REKHA NETAM

202 1000109791 16160068 WOMESH KUMAR

203 1000403001 13200269 SANT RAM

204 1000137206 17170224 JYOTI KORETI

205 1000334394 13070250 SUMAN

206 1000541019 17080268 NEHA NETAM

207 1000688765 13030130 BHARTI

208 1000611380 13040084 VIBHOOTI BAG

209 1000354412 25080201 SAGAR NARETI

210 1000600886 17010267 BELBATI KASHYAP

211 1000145845 17020191 BALMATI

212 1000278823 25210133 JAYATRI MARKАM

213 1000677968 25180012 ANJULATA NETAM

214 1000124666 17040390 VARDIКА

215 1000342920 17120428 SANTOSHI NETAM

216 1000713088 25060172 SURJO

217 1000581160 16150162 GOMATI

218 1000360045 25010463 SEVANTI NAG

219 1000252428 13080376 PRIYANKA

220 1000464397 13250170 SANGITA MERAVI

221 1000033871 25140029 REENA KORETI

222 1000686020 16140285 LAXMI MANDAVI

223 1000201793 25250225 MIRA

224 1000188579 11040046 NAMITA BAI

225 1000245663 13290241 KALISTA KUJUR

226 1000170247 25020186 TAMINA NETAM

227 1000449344 25060086 RAMBATI

228 1000315696 17110204 SEEMA MANDAVI

229 1000622165 17090008 PUSHPA KUNJAM

230 1000126911 25210123 SUNITA SORI

231 1000216645 17170190 RUKMANEE SORI

Page 10 of 17
CHAIRMAN

RECRUITMENT COMMITT



DISTRICT- BIJAPUR- CONSTABLE (GD)- ST- SELECTION LIST
232 1000368867 25010233 PARMESHWARI

233 1000678053 13240169 NIGITA BHAGAT

234 1000758175 25270118 URVASHI

235 1000561728 16120174 NEHA

236 1000375976 16010184 RAJESHWARI

237 1000251618 25270187 SADHANA

238 1000332232 17060126 RAMIN NETAM

239 1000409395 25240404 JAGRITI JURRI

240 1000234337 17110211 KAREENA

241 1000532493 17100080 SANGEETA

242 1000360227 17130212 RAJNI

243 1000755387 16060422 |RESHMA

244 1000740452 16020118 ROSHNI USENDI

245 1000619296 17080283 UPASANA MARKAM

246 1000488383 17040270 CHANDARBATI

247 1000342929 17080042 |JAGBATI

248 1000403120 17180099 DEEPIKА

249 1000410838 13220397 VINAYLATA BINJHWAR

250 1000020654 25150035 PURNIMА

251 1000672840 25030391 KAVITA DHRUW

252 1000645357 17130446 PRAMILA

253 1000641461 25120069 DEEPIKА

254 1000657935 16110290 DAMINI DARRO

255 1000030525 17170170 NUTAN SHORI

256 1000160188 17150165 KAVITA

257 1000590524 25010128 REENA

258 1000561557 17090259 ARUNA

259 1000194199 17100095 KAVITA

260 1000327618 17130160 DEVKEE

261 1000494080 17040317 PHULBASAN

262 1000675564 17170296 FULBATI

263 1000170756 17040298 ARUN KUMAR

264 1000753853 25270198 CHABBESWRI BAGHEL

265 1000680881 25130026 JAI SINGH

CHAIRMAN
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District Bijapur Constable (GD) Unresrved Category Waiting List

S.No. Application Number
CG VYAPAM ROLL

NUMBER
Candidate Name

1 1000342612 13230276 VIJAY KUMAR

2 1000099289 13060119 ANIL KUMAR

3 1000158113 17040361 BHUMIKA MANHAR

District Bijapur Constable (GD) OBC (NCL) Category Waiting List

S.No. Application Number
CG VYAPAM ROLL

NUMBER
Candidate Name

1 1000342612 13230276 VIJAY KUMAR

2 1000099289 13060119 ANIL KUMAR

3 1000442118 17150260 DEVRAJ

4 1000455632 25250041 SATISH KUMAR

5 1000054889 25140446 RUSTAM SINGH NAGESHWAR

6 1000722773 13160333 RAJU KASHYAP

7 1000632572 13220081 CHOWARAM

8 1000368109 13010196 SUNIL KUMAR

9 1000241270 13290276 SHIV KUMAR

10 1000164680 25010341 SUMANT

11 1000106795 17120411 DIPESHWARI SAHU

12 1000254186 25130285 NEHA NISHAD

13 1000262576 25150354 PREMSHEELA PATEL

14 1000327941 13020040 RAMESHVARI SAHU

District Bijapur Constable (GD) SC Category Waiting List

S.No. Application Number
CG VYAPAM ROLL

NUMBER
Candidate Name

1 1000312063 13310072 AJAY MANHAR

2 1000505538 13060291 SURAJ KUMAR

3 1000284839 13120314 MUKESH BHARDWAJ

4 1000147080 13100020 NAVYUG SINGH

5 1000126962 13200357 ARUN KUMAR

6 1000454565 25190410 VIKAS

7 1000551852 13020305 TILAK KUMAR TANDAN

8 1000158113 17040361 BHUMIKA MANHAR

Page 12 of 17
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DISTRICT- BIJAPUR- CONSTABLE (4D)- SC- WAITING LIST

9 1000742672 13030439 NEHA SURYAWANSHI

10 1000205497 25060197 SUMAN KUMARI PATRE

District Bijapur Constable (GD) ST Category Waiting List

S.No. Application Number
CG VYAPAM ROLL

NUMBER
Candidate Name

1 1000746075 25020311 NAND KUMAR

2 1000249805 17010444 ROHIT KUMAR NETAM

3 1000216575 17050465 SANTOSH

4 1000567920 13200355 PUSHPENDRA PRASAD

5 1000617233 16160090 RAJESH KUMAR

6 1000568901 25240363 TRIMBAKESHWAR

7 1000329857 16110130 PUNESHWAR

8 1000134528 25110033 PRIYESH KUMAR

9 1000700117 25040313 PRAMOD KUMAR

10 1000177004 17110220 DEEPESH KUMAR

11 1000435785 17020431 BHUDH RAM KAWASI

12 1000580718 17130274 SANJU RAM

13 1000554132 13030290 ROHIT KUMAR

14 1000603588 17020450 GOVIND

15 1000128648 17050096 NILESH

16 1000533301 16010278 ROHAN LAL THAKUR

17 1000765747 13010222 VAIBHAV NETAM

18 1000165662 16030062 LIYENDAR

19 1000198410 13250399 SATYA PRAKASH

20 1000580622 16040073 RISHI KUMAR

21 1000243588 13250274 HEERA SINGH

22 1000692429 17020023 KHILESHWAR KUMAR

23 1000430064 17120422 SANJAY KUMAR

24 1000398111 17100112 VIDESH KUMAR

25 1000278032 13190180 MOHAR SINGH

26 1000656597 16020260 KIRTAN KUMAR

27 1000038405 16010382 SHUBHАM

28 1000704316 16090220 NITESH KUMAR

29 1000127645 17050200 VIMAL EKKA

Page 13 of 17
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DISTRICT- BIJAPUR- CONSTABLE (GD)-ST- WAITING LIST
30 1000549904 17030108 MOHIT KUMAR

31 1000389635 13310209 DILE PRASAD

32 1000094518 25240131 TOPRAM DIWAN

33 1000463266 16150182 TOMESH KUMAR

34 1000130232 11030351 SAJEET LAKRA

35 1000131758 17060129 PAWAN KUMAR

36 1000534358 16050333 KRISHNA KUMAR

37 1000664617 17120384 KHEMESHWAR KASHYAР

38 1000407618 17020299 BUDDHADEV

39 1000717336 13030339 YASHWANT SIDAR

40 1000505169 16090102 SANJAY KUMAR

41 1000421153 13010336 LOKESH KUMAR

42 1000716696 25010108 KUBER SINGH

43 1000351656 13190070 LAV KUMAR PAINKRA

44 1000532752 16100413 HITESH KUMAR

45 1000052193 11100118 SAROJ KUJUR

46 1000600199 13160357 VIDESHI

47 1000018896 25110005 PRADEEP DHRUW

48 1000335514 17110183 AAMROTI KUMETІ

49 1000320067 11060342 DIVYA LAKRA

50 1000137159 17050415 REETA NETAM

51 1000473408 17170081 NIKITA

52 1000429668 25020073 AMRITА

53 1000087007 17090149 ANJU SHORI

54 1000628891 17020054 RUKHAMANEE

55 1000592749 17160479 JAGBATI MANDAVI

56 1000446310 17170187 BHAGYALAXMI

57 1000556306 25110091 KAVITA NETAМ

58 1000081043 17080424 SAVITRI

59 1000299183 17020041 PRINCY TIRKEY

60 1000111022 17140261 PREMBATI NETAМ

61 1000465395 13100318 MALTI DHURWE

62 1000007083 17130066 MONIKA MANDAVI

Page 14 of 17
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DISTRICT - BIJAPUR- CONSTABLECGD) -ST- WAITING LIST
63 1000183813 17170280 SATYA NETAM

64 1000433810 17100152 NIRMALA DEHARI

65 1000490903 17120215 TILOTAMA BAGHEL

66 1000637290 17070104 KAMLA BHARTI
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पुलिस अधीक्षक, जगदलपुर / अध्यक्ष

जि.बल. आर. संवर्ग भर्ती वर्ष 2023-24



जिला बीजापुर
जिला पुलिस बल आरक्षक (ट्रेड)  संवर्ग भर्ती परीक्षा-2023-24

District Bijapur Constable (Driver) OBC (NCL) Category Selection List

S.No. Application Number
CG VYAPAM ROLL

NUMBER
Candidate Name

1 1000758343 13010242 GAUTAM DAS

2 1000180753 25070212 PARMESHWAR HIRVANI

District Bijapur Constable (Driver) SC Category Selection List

S.No. Application Number
CG VYAPAM ROLL

NUMBER
Candidate Name

1 1000090913 13050169 SURAJ KHUNTE

District Bijapur Constable (Driver) ST Category Selection List

S.No. Application Number
CG VYAPAM ROLL

NUMBER
Candidate Name

1 1000147196 13040326 VIKAS RAM

2 1000447030 11030028 RAVI PRAKASH

3 1000197461 11030280 VIJAY RAM

4 1000239744 25010475 MUKESH KUMAR

5 1000750347 16060161 DOMENDRA KUMAR

6 1000605921 17130234 ARJUN KUMAR KUNJAM

7 1000208675 13070356 KESHAV PRASAD

8 1000464951 16030291 AVAN SINGH

District Bijapur Constable (Driver) OBC (NCL) Category Waiting List

CG VYAPAM ROLL
S.No. Application Number Candidate Name

NUMBER

1 1000535482 25020189 INDRAJEET KASHYAP

Page 16 of 17
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District Bijapur Constable (Driver) SC Category Waiting List

S.No. Application Number
CG VYAPAM ROLL

NUMBER
Candidate Name

1 1000297009 16070020 DIPESH KUMAR RAWTE

District Bijapur Constable (Driver) ST Category Waiting List

S.No. Application Number
CG VYAPAM ROLL

NUMBER
Candidate Name

1 1000668697 13270099 SHATRUHAN SINGH

2 1000356618 13080409 VEERNARAYAN

District Bijapur Constable (Trade-Sweeper) ST Category Selection List

S.No. Application Number
CG VYAPAM ROLL

NUMBER
Candidate Name

1 1000646427 25180100 PRAKASH KUMAR

2 1000661951 25240150 KHAMMAM RAМ

District Bijapur Constable (Trade-Sweeper) ST Category Waiting List

S.No. Application Number
CG VYAPAM ROLL

NUMBER
Candidate Name

1 1000732115 17090124 DURGESH KUMAR NAG
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पुलिस अधीक्षक, जगदलपुर / अध्यक्ष

जि.बल. आर. संवर्ग भर्ती वर्ष-2023-24



जिला दन्तेवाड़ा

जिला पुलिस बल आरक्षक (जीडी) संवर्ग भर्ती परीक्षा-2023-24

District Dantewada Constable (GD) Unresrved Category Selection List

S.No. Application Number
CG VYAPAM ROLL

NUMBER
Candidate Name

1 1000461736 13180165 SUKH NANDAN KAIWART

2 1000061553 17080144 BHUPENDRA KUMAR

3 1000113454 17030072 TAMRADHWAJ

District Dantewada Constable (GD) OBC (NCL) Category Selection List

S.No. Application Number
CG VYAPAM ROLL

NUMBER
Candidate Name

1 1000582899 17070309 TILESH

2 1000097368 25230315 MONISH KUMAR SAHU

3 1000116643 17150020 AMIT KUMAR

4 1000149106 16090254 VIJAY KUMAR

5 1000112797 17160438 MOHAN LAL

6 1000727723 16160080 SONALI VAISHNAV

7 1000381779 25270246 DINMANI

District Dantewada Constable (GD) SC Category Selection List

S.No. Application Number
CG VYAPAM ROLL

NUMBER
Candidate Name

1 1000600727 13090125 BHUPENDRA

2 1000207939 13090227 VASUDEV KHANDE

3 1000018147 13120047 SARITA LADER

4 1000383361 17040226 SONSINGH

5 1000438230 13040241 SHIVDAYAL

6 1000705616 13030082 RAHUL KUMAR

Page 1 of 6
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District Dantewada Constable (GD) ST Category Selection List

S.No. Application Number
CG VYAPAM ROLL

NUMBER
Candidate Name

1 1000122339 17180010 NEHA KORETI

2 1000402734 17090103 DUMESH KUMAR

3 1000287154 17050426 NIMENDRA BAGHEL

4 1000557146 17040449 MANESHWARI

5 1000720462 17100193 PAPPU RAM SHORI

6 1000615514 17010274 KAMLESH KUMAR NETАМ

7 1000196296 17160353 KHILESH KUMAR PALESHWAR

8 1000584068 17160225 SHRADHAA

9 1000490572 17010298 JAGDEV

10 1000398992 25110313 MADHAV SINGH SOM

11 1000402264 25040015 SUSHEELA VENJAM

12 1000547925 25010121 MANOHAR LAL PALESHWAR

13 1000623619 17170170 NUTAN SHORI

14 1000538522 25010071 SATISH KUMAR

15 1000580804 17140003 LALESH KUMAR

16 1000214489 16070095 SEVAKRAM BADHAI

17 1000731171 17110039 SANJU RAM

18 1000388794 17180090 UMENDRA KUMAR

19 1000265334 25240265 MANOJ KUMAR

20 1000307342 16110341 MANISH KUMAR

21 1000425333 17040228 DEV KARAN

22 1000582546 17050286 DIKESH BHASKAR

23 1000230206 17120459 KILESH KUMAR

24 1000642117 17020381 ARUN KUMAR

25 1000423408 25160111 GAURAV KUMAR POYAM

26 1000006342 17020478 HEMLATA MARKAM

27 1000417961 25010133 SUKHCHAND BAGHEL

28 1000683838 17030302 KAMLESH

29 1000172791 17180066 PRAKRITI KORETI

30 1000550602 17120383 PUNU RAM USENDI

Page 2 of 6 CHAIRMAN
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DISTRICT-DANTEWADA - CONSTABLE C4D)-ST - SELECTION LIST.
31 1000469371 17130056 DUMARIDHAR BAGHEL

32 1000506393 25150375 AVINASH

33 1000312199 16150348 DINESHWARI

34 1000610020 17080248 DILIP KUMAR NAG

35 1000592768 11050086 PEELA SINGH

36 1000625836 25070035 JITENDRA KUMAR

37 1000659608 25080189 RUCHI BAGHEL

38 1000728747 17010019 KARUNA

39 1000660939 17130031 REETA NETAM

District Dantewada Constable (GD) Unresrved Category Waiting List

S.No. Application Number
CG VYAPAM ROLL

NUMBER
Candidate Name

1 1000038563 16020193 LILENDRA KUMAR

District Dantewada Constable (GD) OBC (NCL) Category Waiting List

S.No. Application Number
CG VYAPAM ROLL

NUMBER
Candidate Name

1 1000038563 16020193 LILENDRA KUMAR

2 1000095071 25070084 ROSHNI

District Dantewada Constable (GD) SC Category Waiting List

S.No. Application Number
CG VYАРАM КOLL

NUMRER
Candidate Name

1 1000220576 16040468 AMAN KUMAR BAGHEL

2 1000475900 13250001 BABITA

District Dantewada Constable (GD) ST Category Waiting List

S.No. Application Number
CG VYAPAM ROLL

NUMBER
Candidate Name

1 1000009724 17120057 GOPAL TELAM

2 1000463444 17160133 VINAY KUMAR HIDKO

3 1000222088 17170263 HEMENDRA

4 1000058786 16100305 LOMESH KUMAR

5 1000037235 17020427 MAHESH KUMAR
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DISTRICT- DANTEWADA- CONSTABLE (GD) -ST- WAITING LIST-
6 1000171300 17150105 BALEE RAM ATRA

7 1000716273 17160335 BENUDHAR BAGHEL

8 1000294042 25230304 TIKESHWAREE

9 1000735449 25250231 UJALA
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पुलिस अधीक्षक, जगदलप
ुर / अध्यक्ष

जि. बल.  आर. संवर्ग भर्ती वर्ष 2023-24



जिला दन्तेवाड़ा

जिला पुलिस बल आरक्षक (ट्रेड) संवर्ग भर्ती परीक्षा-2023-24
District Dantewada Constable (Driver) Unresrved Category Selection List

S.No. Application Number
CG VYAPAM ROLL

NUMBER
Candidate Name

1000196428 13110199 RAJKUMAR

District Dantewada Constable (Driver) OBC (NCL) Category Selection List

S.No. Application Number
CG VYAPAM ROLL

NUMBER
Candidate Name

1 1000078672 13190042 BASANT KUMAR

2 1000163649 17180073 JITENDRA KUMAR

District Dantewada Constable (Driver) SC Category Selection List

S.No. Application Number
CG VYAPAM ROLL

NUMBER

Nil

Candidate Name

District Dantewada Constable (Driver) ST Category Selection List

S.No. Application Number
CG VYAPAM ROLL

NUMBER
Candidate Name

1 1000763519 11060038 AMAN TOPPO

2 1000447407 11030028 RAVI PRAKASH

3 1000584591 17180115 RUPESH KUMAR

4 1000583435 13250353 CHABI KUMAR KANWAR

5 1000174618 11040406 WILLIAM XESS

6 1000361826 17160058 JHANAK LAL

7 1000726635 13220215 ABHISHEK KUMAR DHRUWE

8 1000095858 25010475 MUKESH KUMAR

9 1000024956 25160024 ANIL KUMAR DHRUW

10 1000366358 17170116 VICTOR TIRKEY

11 1000566804 13230290 NAND KISHOR KANWAR

12 1000255886 25150216 RAMDAS

13 1000097558 13270122 NITESH KUMAR

14 1000641096 16060161 DOMENDRA KUMAR

Page 5 of 6 CHAIRMAN
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District Dantewada Constable (Driver) Unresrved Category Waiting List

S.No. Application Number
CG VYAPAM ROLL

NUMBER
Candidate Name

1 1000687198 13050288 MOCHAN PRASAD SAHU

District Dantewada Constable (Driver) OBC (NCL) Category Waiting List

S.No. Application Number
CG VYAPAM ROLL

NUMBER
Candidate Name

1 1000687198 13050288 MOCHAN PRASAD SAHU

District Dantewada Constable (Driver) ST Category Waiting List

S.No. Application Number
CG VYAPAM ROLL

NUMBER
Candidate Name

1 1000727119 11120027 CHUNTHA RAM

2 1000132800 13040214 ENOCENT EKKА

3 1000575392 13070356 KESHAV PRASAD

Page 6 of 6
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पुलिस अधीक्षक, जनवलपुर / अध्यक्ष
जि.बल. आर.  संवर्ग भर्ती वर्ष-2023-24



जिला कांकेर

जिला पुलिस बल आरक्षक (जीडी) संवर्ग भर्ती परीक्षा (2023-24)
अनारक्षित वर्ग हेतु चयन सूची पुरूष-23, महिला-09

S.No. VYAPAM ROLL NO. Application No Name

1 16030025 1000049670 NARENDRA KUMAR HURRA

2 17170257 1000023742 KUNDAN LAL

3 13030243 1000033818 KOMAL DEV MANDAVI

4 17120407 1000007586 CHANDRA SHEKHAR

5 17020390 1000134941 SAKSHEE SHUKLA

6 16040411 1000163697 NIKHIL THAKUR

7 17120028 1000088383 HEMANT KUMAR

8 13260478 1000261534 ARUN KUMAR

9 17160265 1000249721 BASUDEV SINGH

10 17080022 1000554036 KAILASH KUMAR

11 16080349 1000126679 THANSINGH

12 17060127 1000237460 SHIVNANDAN

13 16060398 1000613237 PRAKHAR KUMAR

14 16150338 1000603635 ITESH KUMAR

15 25150259 1000137988 KARAN KUMAR

16 25110070 1000304845 SUDHEER KUMAR PATEL

17 16080117 1000620684 MONESHWAR RAM PIDDA

18 17040009 1000598918 LOKESH NETAM

19 17050314 1000236528 VEDAVYAS

20 17060314 1000187399 YASHANSHU

21 17150200 1000370778 SHALINI BHASKAR

22 25030113 1000276990 KAMLESH

23 17070237 1000117693 SULOCHANA

24 17020183 1000291217 SUMIT KUMAR NETAM

25 17040449
1000557298 MANESHWARI

26 25030070 1000330507 SAROJ NETAM

27 17040277 1000055484 DROPATI SAHU

28 16110200 1000193656 POORNIMA MANDAVI

29 17110074 1000154937 REKHA NETAM

30 17110008 1000068143 GEETANJALI NEТАМ

31 17050255 1000113736 SOM NATH MARKАМ

32 25250337 1000372845 TAKESHWAR

1
CHAIRMAN

RECRUITMENT COMMITTEЕ



2

जिला कांकेर

जिला पुलिस बल आरक्षक (जीडी) संवर्ग भर्ती परीक्षा  -  (2023-24)
अनारक्षित वर्ग हेतु प्रतीक्षा सूची पुरूष-05, महिला-02

S.No. VYAPAM ROLL NO. Application No Name

25250134 1000607870 DEVENDRA KUMAR

2 17040228 1000099781 DEV KARAN

3 16080336 1000313978 BALRAM

4 25150265 1000545834 TIKESHWAR

5 25210118 1000011268 LOKESH KUMAR POYA

6 16070328 1000444213 RITURAJ

7 17170170 1000029331 NUTAN SHORI

2

-CHAIRMAN
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जिला कांकेर

जिला पुलिस बल आरक्षक (जीडी) संवर्ग भर्ती परीक्षा  - (2023-24)
अन्य पिछड़ा वर्ग हेतु चयन सूची पुरूष-12, महिला-05

S.No. VYAPAM ROLL NO. Application No
Name

1 17130476 1000674021 MAHESH KUMAR KAWSHIK

2 13200037 1000564063 PHULESHWAR SAHU

3 17100138 1000030994 KHOMESH

4 17080182 1000164013 OMPRAKASH

5 25010376 1000586187 SUNIL KUMAR SAHU

6 25020410 1000474334 SHAILESH

7 16090300 1000330795 NAYAN KUMAR

8 25150188 1000043043 RAJ KUMAR

9 17050007 1000041095 ANKIT YADAV

10 16060323 1000512389 PRABHU RAM

11 17130427 1000467574 TIRATH KUMAR PATEL

12 17050455 1000300177 HEMRAЈ

13 25060185 1000020720 MULCHAND SAHU

14 17150212 1000089440 PHALESHWARI PRADHAN

15 17070073 1000395591 BHAVNA SETHIYA

16 25250178 1000114287 NUTAN YADAV

17 25100061 1000185697 SAGGAN SAHU

3

CHAIRMAN
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जिला कांकेर

जिला पुलिस बल आरक्षक (जीडी) संवर्ग भर्ती परीक्षा (2023-24)
अन्य पिछड़ा वर्ग हेतु प्रतीक्षा सूची पुरूष-03, महिला-01

S.No. VYAPAM ROLL NO. Application No Name

1 25150265 1000545834 TIKESHWAR

2 25250142 1000120457 ISHWAR LAL NISHAD

3 17020174 1000012544 BHOJ RAJ

4 17050071 1000112053 TANU

4
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जिला कांकेर

जिला पुलिस बल आरक्षक (जीडी) संवर्ग भर्ती परीक्षा (2023-24)
अनुसूचित जन जाति वर्ग हेतु चयन सूची पुरूष-51, महिला-21

S.No. VYAPAM ROLL NO. Application No Name

1 17020428 1000036531 SUNIL KUMAR

2 17170128 1000239097 ADITYA KUMAR KORETI

3 17160338 1000258133 SHASHIKANT NAG

4 17110031 1000230654 PIRDESH

5 17180010 1000091337 NEHA KORETI

6 25100282 1000271363 TIKESHWAR KUMAR

7 17070328 1000375557 VIJAY KUMAR

8 25150071 1000103214 THAMESHWARI

9 13300446 1000592552 NITESH

10 16050091 1000163355 SWARUP

11 25260014 1000566427 NAGESHWAR

12 17010446 1000246771 GOMTI

13 17070245 1000250041 DIKESH KUMAR

14 17050008 1000213416 GUPTESH KASHYAP

15 17130399 1000299104 TUKESH KUMAR

16 17050479 1000582461 BHUWAN LAL KORRAM

17 17120130 1000064099 SHITESH KUMAR

18 13220200 1000747604 PANKAJ KUMAR KASHYAР

19 13250239 1000296433 DHANANJAY NETAM

20 17160113 1000187481 GIRENDRA KUMAR POTAI

21 25270227 1000744012 UTTAM KUMAR

22 13040332 1000445586 DUSHYANT DHRUV

23 17160153 1000129865 ARTI KORETI

24 17040351 1000703137 HIRA LAL MARAPI

25 17160136 1000467288 BHEESMAKANT

26 16130469 1000530707 DULAR SINGH

27 25060076 1000334913 AYUSH NETAM

CHAIRMAN
RECRUMENT COMMITTEE



आरक्षक जीबी डा.  चयन सूची. मिला.  कांकेर, पेज - 02

6

28 17010336 1000000480 DHARMENDRA KUAMR

29 17100122 1000314315 SOMU RAM SHORI

30 25140390 1000540064 YOGESHWAR DHRUW

31 17050327 1000304361 PRITAM

32 11120173 1000754917 PRINCE XALXO

33 16010433 1000251004 TARUN KUMAR

34 17170020 1000029714 MOHAN LAL NETAM

35 25200267 1000401507 PRADEEP KUMAR

36 25230385 1000118704 BHARTI DUGGА

37 17110063 1000414289 YAMUNA

38 17080295 1000153257 LEELADHAR MANDAVI

39 16140173 1000194341 PRAVEEN KUMAR

40 17020021 1000434384 AKANKSHA BHASKAR

41 16080313 1000017344 YASHWANT

42 16150415 1000117058 MAHESH KUMAR

43 16130429 1000519421 RAJKUMAR

44 17120131 1000584808 VIJAY KUMAR

45 17020410 1000241369 DEVKARAN MANDAVI

46 17070010 1000446316 SEEMA

47 16070060 1000501504 CHUMMAN LAL

48 25190044 1000138513 KAMAL DEV NAYAK

49 16070047 1000452323 LAVAN KUMAR

50 17040390 1000124464 VARDIKА

51 25090236 1000143357 KHOMESH KUMAR

52 11090095 1000473746 ANISHA MINJ

53 17020042 1000094386 VIKESHWARI KUNJAM

54 17050432 1000722095 JITESH KUMAR

55 16140040 1000183082 NANDLAL

56 13260432 1000660413 ROSHAN KUMAR

57 17180099 1000403069 DEEPIKА

58 17170283 1000311056 GOVIND SINGH

59 17150158 1000663531 AKHAM LAL MANDAVI

6 CHAIRMAN
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आरक्षक डीडी डा चयन सूची जिला-कांडेर,  पेम - 03

60 13230163 1000030621 RAHUL KUMAR MANDAVI

61 16150081 1000166278 MAHESH KUMAR

62 17170148 1000222629 DIGESHWAR DARPATTI

63 17020150 1000426377 MONIKA DHRUW

64 17100191 1000173234 RAJESHWARI

65 17060393 1000420211 DEVIKA

66 16080119 1000113121 KAVITA

67 25030165 1000412136 KAMNI

68 17090259 1000531365 ARUNA

69 17180105 1000094543 BHANBATI KUNJAM

70 16030236 1000212106 ANITA

71 17030307 1000112622 VIJAY KUMAR

72 17060065 1000251114 PUSHPA

7

CHAIRMAN
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जिला कांकेर

जिला पुलिस बल आरक्षक (जीडी) संवर्ग भर्ती परीक्षा (2023-24)
अनुसूचित जन जाति वर्ग हेतु प्रतीक्षा सूची पुरूष-12, महिला-05

6

S.No. VYAPAM ROLL NO. Application No Name

1 25250134 1000607870 DEVENDRA KUMAR

2 17040228 1000099781 DEV KARAN

3 17120445 1000753978 ANGIT KUMAR NETAM

4 25020258 1000537116 KHEMRAJ KORETІ

5 16080336 1000313978 BALRAM

6 17060291 1000357151 GAURAV KUMAR MANDAVI

7 17120446 1000385139 LIKESH JURRI

8 17070044 1000038952 RUKHSAY

9 17100054 1000058740 YASHWANT KUMAR

10 17180106 1000037687 JANSAN KAWDE

11 25210118 1000011268 LOKESH KUMAR POYA

12 16050197 1000423303 OMAN

13 17060057 1000112777 SAVITRI TETA

14 17060278 1000099369 BHUMIKА

15 25260360 1000215183 SUREKHА

16 17170170 1000029331 NUTAN SHORI

17 17080360 1000059516 MANJULA

CHAIRMAN
RECRUITMENT COMMITTE!

8



जिला कांकेर

जिला पुलिस बल आरक्षक (जीडी) संवर्ग भर्ती परीक्षा (2023-24)

अनुसूचित जाति वर्ग हेतु चयन सूची पुरुष-03, महिला-01

S.No. VYAPAM ROLL NO. Application No Name

1 17120044 1000052682 HEMANT

2 17120195 1000592948 PRATEEK

3 16070249 1000157757 ASHISH TANDIYA

4 25270021 1000193034 RUCHI RAMTEKE

و

CHAIRMAN
RECRUITMENT COMMITTEE

१



S.No.

जिला कांकेर

जिला पुलिस बल आरक्षक (जीडी) संवर्ग भर्ती परीक्षा (2023-24)

अनुसूचित जाति वर्ग हेतु प्रतीक्षा सूची पुरूष 01, महिला-01

Vyapam roll no. Application No Name

25150416 1000405338 RUPESH DARRO

2 17070027 1000011049 HINA NAG

10

یطح
पंजन  AMAN पु.  से)

REC국방국형 N

पुलिस अधीक्षक, जिला कोण्डागांव



1

जिला कांकेर

छ०० जिला पुलिस बल संवर्ग भर्ती परीक्षा 2023-24

आरक्षक चालक अनारक्षित वर्ग चयन सूची (01)

SN Vyapam Roll NO Application No Candidate's Name

1 17050440 1000185429 YOGENDRA KUMAR SAHU

जिला कांकेर

छ ग० जिला पुलिस बल संवर्ग भर्ती परीक्षा 2023-24

आरक्षक चालक अनारक्षित वर्ग प्रतीक्षा सूची (01)

SN Vyapam Roll NO Application No
Candidate's Name

1 25070212 1000180988 PARMESHWAR HIRVANI

CHAÍRMAN
RECRUITMENT COMMITTEE



2

जिला कांकेर

छ०ग० जिला पुलिस बल संवर्ग भर्ती परीक्षा 2023-24

आरक्षक चालक अन्य पिछडा वर्ग चयन सूची (01)

SN Vyapam Roll NO Application No

1 25090189 1000576169

Candidate's Name

SUK LAL

जिला कांकेर

छ ग० जिला पुलिस बल संवर्ग भर्ती परीक्षा 2023-24

आरक्षक चालक अन्य पिछडा वर्ग प्रतीक्षा सूची (01)

SN Vyapam Roll NO Application No
Candidate's Name

1 25070212 1000180988 PARMESHWAR HIRVANI

CHAIRMAN
REORUITMENT COMMITTEE



3

जिला कांकेर

छ०ग० जिला पुलिस बल संवर्ग भर्ती परीक्षा 2023-24

आरक्षक चालक अनुसूचित जनजाति वर्ग चयन सूची (02)

SN Vyapam Roll

NO

Application No Candidate's Name

1 25150364 1000290728 RAVI SHANKAR

2 25090402 1000766234 RAKESH KUMAR

जिला कांकेर

छग जिला पुलिस बल संवर्ग भर्ती परीक्षा 2023-24

आरक्षक चालक अनुसूचित जनजाति वर्ग प्रतीक्षा सूची (01)

SN Vyapam Roll

NO

Application No Candidate's Name

1 17020397 1000021405 SANDEEP KUMAR POTAI

CHAIRMAN
peeniu



4

जिला कांकेर

छ०ग० जिला पुलिस बल संवर्ग भर्ती परीक्षा 2023-24

आरक्षक डीआर अनारक्षित वर्ग चयन सूची (01)

SN Vyapam Roll

NO

Application No
Candidate's Name

1 17050404 1000040688 SOURABH KUMAR

जिला कांकेर

छग० जिला पुलिस बल संवर्ग भर्ती परीक्षा 2023-24

आरक्षक डीआर अनारक्षित वर्ग प्रतीक्षा सूची (01)

SN Vyapam Roll

NO

Application No
Candidate's Name

1 17120405 1000078847 BHAGWAT PRASAD

CHAIRMAN
RECRUITMENT COMMITTEE



5

जिला कांकेर

छ0ग० जिला पुलिस बल संवर्ग भर्ती परीक्षा 2023-24

आरक्षक डीआर अनुसूचित जनजाति वर्ग चयन सूची (02)

SN Vyapam Roll
NO

Application No
Candidate's Name

1 13210445 1000636361
SHEKHAR

2 16130013 1000501073
POMAN LAL

जिला कांकेर

छ०ग० जिला पुलिस बल संवर्ग भर्ती परीक्षा 2023-24

आरक्षक डीआर अनुसूचित जनजाति वर्ग प्रतीक्षा सूची (01)

SN Vyapam Roll

NO

Application No
Candidate's Name

1 17130322 1000180822
TIRUPATІ

CHAIRMAN
RECRUITMENT COMMITTEE



6

जिला कांकेर

छग० जिला पुलिस बल संवर्ग भर्ती परीक्षा 2023-24

आरक्षक नाई अनारक्षित वर्ग चयन सूची (01)

SN Vyapam Roll NO Application No Candidate's Name

1 13240123 1000702584 RUPESH KUMAR

जिला कांकेर

छ ग० जिला पुलिस बल संवर्ग भर्ती परीक्षा 2023-24

आरक्षक नाई अनारक्षित वर्ग प्रतीक्षा सूची (01)
SN Vyapam Roll NO Application No Candidate's Name

1 25220121 1000609405 TUSHAR SEN

CHAIRMAN

REEBARENT OONii
अध्यक्ष, चयन समिति

पुलिस अधीक्षक, जिला कोण्डागांव



1

जिला कोण्डागांव

जिला पुलिस बल आरक्षक (जीडी) संवर्ग भर्ती परीक्षा (2023-24)

अनारक्षित वर्ग हेतु चयन सूची (पुरूष-12, महिला-04)

SN VYAPAM Roll No Application No Candidate's Name

01 17020074 1000101184 PARVESH

02 17140171 1000199643 NILAMBAR

03 17020403 1000152952 RAMNATH

04 13080016 1000376967 SATYAM KUMAR DHRUW

05 17050424 1000659514 ANIL KUMAR

06 17040117 1000507359 ANITA

07 25140322 1000179949 MOHNISH BANDHAIYA

08 16080335 1000106645 SHOURYJEET SENAPATI

09 17080267 1000029317 DEVENDRA KUMAR

10 25110313 1000416317 MADHAV SINGH SOM

11 17170194 1000287849 SUDHEER

12 25230319 1000563332 AMIT KUMAR SETHIYA

13 13300199 1000562345 HASHPAL ANANT

14 17160208 1000294265 TANUPRIYA THAKUR

15 25090281 1000257825 SARITA

16 17130140 1000228098 VIPAKSHI SORI

GHAIRMAN
RECRUITMENT  COMNTTER



2

जिला कोण्डागांव

जिला पुलिस बल आरक्षक (जीडी) संवर्ग भर्ती परीक्षा-(2023-24)

अनारक्षित वर्ग हेतु प्रतीक्षा सूची

SN VYAPAM Roll No Application No Candidate's Name

01 16070328 1000444253 RITURAJ

02 17010433 1000456983 SURESH SINGH THAKUR

03 16100001 1000251251 TUSHAR SINGH

04 25010442 1000712826 SONA RAM

2

CHAIRMAN

RECRUITMENT COMMITTER



3

जिला कोण्डागांव

जिला पुलिस बल (जीडी) आरक्षक संवर्ग भर्ती परीक्षा (2023-24)
अन्य पिछड़ा वर्ग हेतु चयन सूची (पुरूष 10, महिला-03)

SN VYAPAM Roll No Application No Candidate's Name

01 25140208 1000100754 DEVENDRA YADAV

02 17010453 1000637437 HIMANSHU

03 17020231 1000661029 GAMBHIR BAGHEL

04 13300001 1000381862 VISHNO PRASAD YADAV

05 17050163 1000504031 HEERA LAL

06 25090304 1000258060 TRIBHUWAN

07 17160307 1000170344 YOGESHWAR DIWAN

08 17160311 1000101904 DUPENDRA BAIDH

09 17060128 1000418762 PAVITRA KUMAR

10 25140327 1000408226 RANJEET SINGH PANDEY

11 17020252 1000087429 POOJA PANDE

12 17110090 1000502851 HOMITА

13 25220054 1000053949 NISHA

3

CHAIRMAND

RECRUITMENT COMMITTЕЕ



4

जिला कोण्डागांव

जिला पुलिस बल आरक्षक (जीडी) संवर्ग भर्ती परीक्षा (2023-24)

अन्य पिछड़ा वर्ग हेतु प्रतीक्षा सूची

SN VYAPAM Roll No Application No
Candidate's Name

2 17010311 1000423375 BHAVESH

3 17070309 1000651142 TILESH

4 16120264 1000718370 ANURADHA

4

CHAIRMAN

RECRUIT
MENT COMAITTE



जिला कोण्डागांव

जिला पुलिस बल आरक्षक (जीडी) संवर्ग भर्ती परीक्षा (2023-24)

अनुसूचित जनजाति वर्ग हेतु चयन सूची (पुरूष-48+ (Ex.1), महिला-21)

SN VYAPAM Roll No Application No Candidate's Name

01 25130165 1000185907 SURESH KUMAR

02 17130025 1000197045 BIRENDRA KUMAR

03 16140239 1000234049 DHARMRAJ

04 17040303 1000139554 VIKASH MARKAM

05 17130467 1000114915 RAMESH MARKAM

06 25110183 1000229318 HATISH KUMAR NETAM

07 17030118 1000504027 SHIV KUMAR

08 25230416 1000193673 KANHAIYA LAL NETAM

09 17040009 1000598875 LOKESH NETAM

10 17080287 1000048705 AJAY KUMAR

11 25030228 1000079349 GANESH RAM

12 17150138 1000568466 SHOBHI RAM KORRAM

13 17150261 1000087490 SAVITA NETAM

14 17120252 1000145311 SHUBHENDRA

15 17160054 1000185038 ISHWAR LAL

16 17160207 1000260277 SANTU RAM

17 17020343 1000045843 AVINASH NETAM

18 17160367 1000410153 SURENDRA KUMAR

19 17050203 1000099659 MOHANI

20 17140258 1000130251 YASHWANT MARKAM

21 17020241 1000348841 LAXMINATH NAG

22 25250228 1000283299 DASSU RAM

23 17010444 1000021276 ROHIT KUMAR NETAM

24 17050285 1000633839 SANJU RAM

25 17150284 1000196483 RAJJO

5
CHAIRMAN

RECRUITMENT COMITTEE



B85 जी ST चयन रखी जिल्ला कोडागद, पेज - 026

26 17010006 1000102245 BALIRAM

27 25130122 1000024039 HEMPUSHPA MERAVI

28 17120072 1000363365 PAWAN KUMAR MANDAVI

29 25190225 1000457799 MEETHLESH KUMAR

30 17040326 1000157500 NARENDRA

31 17120441 1000021354 CHAINOO RAM

32 17120335 1000008153 MONIKA

33 17140275 1000006932 SARITA NETAM

34 17140162 1000021224 SANDEEР

35 25130038 1000053807 AKHILESH KUMAR NETAM

36 17030109 1000280722 RANJEET KUMAR

37 17150258 1000189849 SUKH LAL

38 17120478 1000263042 ANUJ KUMAR MARKAM

39 16100078 1000565468 DILESHWARI CHANDRAWANSHI

40 16150081 1000166199 MAHESH KUMAR

41 17050158 1000213045 RAMCHANDRA

42 25240038 1000104348 DINESH KUMAR

43 25130013 1000235053 SEEMA NETAM

44 16070231 1000329596 KAMNI PURAME

45 25120141 1000074584 PURUSHOTAM

46 17150205 1000069053 LOKESH

47 17150097 1000028475 |KAMTA PRASAD

48 25020258 1000597027 KHEMRAJ KORETI

49 17060299 1000248848 |DILEEP KUMAR

50 16150045 1000129581 |JHAMENDRA KUMAR

51 17050326 1000352080 HARISH MARKAM

52 25240449 1000562002 BHARAT SINGH

53 13040094 1000044617 ANIKET KUMAR

54 25230385 1000610735 BHARTI DUGGA

6

D
CHAIRMAN

RECRUITMENT COMITTE



आरक्षक जीडी. हा चयन सूची जिला.  कोण्डागांव पेज
7

55 25140140 1000451504 CHHABILAL MARKAM

56 16100212 1000566400 SANDEЕР

57 17070303 1000049576 NARENDRA KUMAR

58 17060252 1000396653 BHAVESH

59 17180006 1000012927 SOMARI NETAM

60 17100080 1000067579 SANGEEТА

61 17040372
1000196332 KAVITA NETAM

62 17140016 1000073022 GAYATRI KORRAM

63 17130160 1000152085 DEVKEE

64 16140285 1000176826 LAXMI MANDAVI

65 17030357 1000093499 VANDNA SHORI

66 25220257 1000305139 BIMLESHWARI MANDAVI

67 17080225 1000138432 DIVYA

68 25040479 1000046218 RAJANTIN

69 25020186 1000170104 TAMINA NETAM

70 17050255 1000464585 SOM NATH MARKAM

7

CHAIRMAN
RECRUITMENT COMMITTEE

03



8

जिला कोण्डागांव

जिला पुलिस बल आरक्षक (जीडी) संवर्ग भर्ती परीक्षा (2023-24)

अनुसूचित जनजाति वर्ग हेतु प्रतीक्षा सूची

SN VYAPAM Roll No Application No
Candidate's Name

01 17130037 1000154201 PARMESHWER MANDAVI

02 16010309 1000652553 ASHISH MANDAVI

03 17120377 1000578089 LAKHAN LAL NETAM

04 17010464 1000056023 SANJU NETAM

05 16100001 1000251251 TUSHAR SINGH

06 17160279 1000175780 LOKESH

07 25010442 1000712826 SONA RAM

08 17020276 1000062445 PARMESHWAR

09 17040355 1000148143 AKSHAY KUMAR

10 17140197 1000576524 KHILESHWAR MARKAM

11 16050333 1000014701 KRISHNA KUMAR

12 16110180 1000354506 DAKWAR KUMAR

13 17080234 1000069952 SARITA

14 25140472 1000577833 SADHANA

15 17160128 1000103439 RAJESHWARI

16 17080477 1000224478 BISAY

17 17080360 1000058901 MANJULA

8

CHAIRMAN
RECRUITMENT COMANTTEE



و

जिला कोण्डागांव

जिला पुलिस बल आरक्षक (जीडी) संवर्ग भर्ती परीक्षा-(2023-24)

अनुसूचित जाति वर्ग हेतु चयन सूची (पुरुष-03, महिला-01)

SN VYAPAM Roll No Application No Candidate's Name

01 17060314 1000589648 YASHANSHU

02 17110045 1000427239 RAKESH CHAUDHARY

03 17070223 1000276199 SHRAWAN KUMAR

04 17140299 1000072904 SUSHMA

9

CHAIRMAN
RECRUITMENT COMNTTER



1D

जिला कोण्डागांव

जिला पुलिस बल आरक्षक (जीडी) संवर्ग भर्ती परीक्षा (2023-24)

अनुसूचित जाति वर्ग हेतु प्रतीक्षा सूची

Sn Vyapam roll no Application no Candidate's name

01 17160125 1000172644 GOURAV BANJARE

02 17100175 1000703655 HEM KUMARI

10

CHAIRMAN
HECAUTENT COM
अध्यक्ष, चयन समिति

पुलिस अधीक्षक, जिला कोण्डागांव



1

जिला कोण्डागांव

छग० जिला पुलिस बल संवर्ग भर्ती परीक्षा 2023-24

आरक्षक डीआर अनुसूचित जनजाति वर्ग चयन सूची (01)

SN Vyapam Roll NO Application No Candidate's Name

1 17040303 1000686142 VIKASH MARKAM

जिला कोण्डागांव

छ ग० जिला पुलिस बल संवर्ग भर्ती परीक्षा 2023-24

आरक्षक डीआर अनुसूचित जनजाति वर्ग प्रतीक्षा सूची (01)

SN Vyapam Roll NO Application No Candidate's Name

1 17090029 1000561718 BHUPENDRA KORRAM

1

पंक R

अध्यक्ष, चयन समितिMENT COMNTIEE

पुलिस अधीक्षक, जिला कोण्डागांव



जिला नारायणपुर

जिला पुलिस बल आरक्षक (जीडी) संवर्ग भर्ती परीक्षा-(2023-24)

अनारक्षित वर्ग हेतु चयन सूची

S.No. Vyapam ROLL NO Application No
Name

16130381 1000742369 DUSHYANT KUMAR
1

17140171 1000742369 NILAMBAR
2

13300053 1000742369 RAVINDRA NATH KHUTE
3

25140334 1000742369 GIRDHARI
4

17170257
5

1000742369 KUNDAN LAL

13190039 1000742369 RAJA BABU
6

25270146
7

1000742369 HEMANT

13040366 1000742369 KAMLESH KUMAR
8

13300307 1000742369 DILESHWAR
9

13220045 1000742369 SANDEEP SAHU
10

13090372 1000742369 AASHISH RAJAK
11

25230039 1000742369 PRAHLAD VERMA
12

25020428 1000742369 KULDEEP VERMA
13

13220136 1000742369 KOMAL SAHU
14

13160142 1000742369 RAHUL YADAV
15

11100186 1000742369 SANDEEP KUMAR KALO
16

25090030 1000742369 SANT RAM JURRI
17

13050035 1000742369 SANDEEP KUMAR
18

13280228
19

1000742369 PRITHVI RAJ SINGH

17120028 1000742369 HEMANT KUMAR
20

13080372
21

1000742369 RAHUL PATEL

13120090 1000742369 SANJAY
22

11120174 1000742369 SHANKAR PAIKRA
23

25150402
24

1000742369 DIPNESH KUMAR SAHU

T

CHAIRMAN
RECRUITMENT COMMITTEE



आरजीकी अनारभित चयन सूची सारायणपुरसारायणपुर पेज - 2

13080237 1000742369 RAHUL KUMAR
25

13060091 1000742369 MUNESH KUMAR
26

13310036 1000742369 ANKUR SAHU
27

25210037 1000742369 RAHUL SINGH
28

13300446
29

1000742369 NITESH

13280191
30

1000742369 SURESH KUMAR KAIWART

13010444
31 1000742369 MANISH KUMAR PATEL

32
13120306 1000742369 VISHNO KUMAR

13300142
33 1000742369 NITISH KUMAR

34 16030298 1000274112 KUNJJYOTI

13080196
35 1000127304 KAUSHILYA KUSRO

25150151
36 1000742369 RUPESH KUMAR

13120118 1000742369
37

DURGESH KUMAR KANWAR

16140118
38

1000023281 RADHIKA

25150335
39 1000422863 LAXMI UIKE

17040117 1000745928 ANITA
40

25110160 1000328091 KHUSHBU CHANDRAKAR
41

13130021 1000212586 SARITA
42

25030070 1000481344 SAROJ NETAM
43

13120245 1000248821 SADHANA KUMARI
44

17100191 1000490270 RAJESHWARI
45

25100203 1000351208 ROSHANI SAHU
46

16010228 1000330124 GODAWARI
47

17160208
48 1000457396 TANUPRIYA THAKUR

25090281 1000257907 SARITA
49

16030342
50 1000085785 BHUNESHWARI

13130073 1000060671 VISHAMBHAR
51

2

CHAIRMAN

PECRUITMENT COMMITTEE



जिला नारायणपुर

जिला पुलिस बल आरक्षक (जीडी) संवर्ग भर्ती परीक्षा (2023-24)

अनारक्षित वर्ग हेतु प्रतीक्षा सूची

S.No. Vyapam ROLL NO Application No Name

1 13240266 1000191982 DASHRATH

2 13280290 1000142326 SHAILESH KUMAR

3 25110340 1000252693 VINAY KUMAR SAHU

4 16070417 1000541595 DURGESH KUMAR

5 25230239 1000178934 SHIVNARAYAN

6 13110112 1000494711 ANAND DAS

7 13160158 1000352987 RAJESH KUMAR PATEL

8 16110272 1000169182 ROSHAN LAL

9 17130297 1000596250 SACHENDRA KUMAR

10 17020390 1000194171 SAKSHEE SHUKLA

11 13040266 1000771570 POOJA SAHU

12 17020252 1000403940 POOJA PANDE

3

P

CHAIRMAN
RECRUITMENT COMMITTEE



जिला नारायणपुर

जिला पुलिस बल आरक्षक (जीडी) संवर्ग भर्ती परीक्षा  (2023-24)

अन्य पिछडा वर्ग हेतु चयन सूची

Vyapam ROLL NO
S.No. Application No Name

1 17130476 1000742369 MAHESH KUMAR KAWSHIK

2 25010214 1000742369 DURGESH KUMAR

3 13030232 1000742369 RAMKISHOR KASHYAP

4 13120216 1000742369 JITENDRA KUMAR

5 13300431 1000742369 BHEEMRAM

6 17060127 1000742369 SHIVNANDAN

7 25110211 1000742369 SHUBHAM SONKAR

8 13120331 1000742369 ВHООPENDRA KUMAR SAHU

9 16060075 1000742369 VEDPRAKASH

10 13200261 1000742369 BALMIK PATEL

11 16100368 1000742369 KHILESHWAR KUMAR

12 16110092 1000742369 DEEPAK KUMAR

13 13130001 1000742369 AKSHYA KUMAR

14 13110167 1000742369 VIJENDRA KUMAR

15 25100137 1000742369 DOMAR

16 13250014 1000742369 KAILASH KUMAR PRAJAPATІ

17 25140085 1000742369 SATISH KUMAR

18 16070270 1000163458 AJAY KUMAR

19 13180091 1000151895 TARUN KUMAR

20 13200341 1000151895 YOGESH KUMAR

21 |13080213 1000151895 JAY PRAKASH SAHU

4

CHAIRMAN
RECRUITMENT COMMITTEE



आए जोडी अधिव चयन को नार जा
22 13260265 1000742369 DINESH KUMAR KARSH

23 17120285 1000151895 RAJU PRADHAN

24 16010347 1000151895 ABHIMANYU SINHА

25 16060281 1000151895 CHANDRAHAS SAHU

26 13070317 1000151895 BHASKAR PRASAD

27 13140211 1000151895 GANESHU RAM

28 13170141 1000151895 PANKAJ SAHU

29 13180068 1000151895 BHAWANI SHANKAR PATEL

30 25280023 1000151895 CHHATRAPATI

31 13230257 1000151895 RAKESH

32 13180035 1000388730 LAXMAN RATHORE

33 13070071 1000510719 SHIV SHANKAR YADAV

34 13280238 1000613602 JITENDRA YADAV

35 13020147 1000033476 DEEPAK KUMAR

36 16070260 1000283696 DALESHWAR VERMA

37 25120303 1000694517 TILAK

38 13070141 1000165072 DEV NARAYAN SAHU

39 16060472 1000213179 CHANDRAKANT VERMA

40 16020114 1000650803 VEDVYAS

41 25150044 1000650536 RUPESH

42 13010135 1000296918 TRILOCHAN YADAV

43 16110024 1000515804 YOGESH KUMAR

44 16020180 1000216249 RAMDAYAL

45 17030072 1000113001 TAMRADHWAJ

46 25150259 1000678837 KARAN KUMAR

5
CHAIRMAN

RECRUITMENT COMMITTER



आर (जीडी) अधिव चयन चयन सूची सूची नारायणपुर पेश -
47 13120038 1000535866 YAMINI

48 25260477 1000623802 SATI

49 13020335 1000623934 ANCHAL GUPTA

50 16110059 1000118725 MADHUVI

51 25080119 1000299590 KAVITA CHANDRA

52 17040277 1000272085 DROPATI SAHU

53 13260460 1000269293 SATRUPA YADAV

54 25200407 1000379611 HEMA SINHA

55 16150382 1000519399 DILESHWARI YADAV

56 13220247 1000430808 RUKHMANI KUMARI SAHU

57 16060025 1000632700 MANJU

58 16030184 1000188275 RAMPYARI

59 25200319 1000456695 PREETI SAHU

60 16010414 1000465006 YOGITA

61 25110020 1000666771 LEENA VERMA

62 13010322 1000349689 NIRTI

63 17100013 1000191194 HOLIKA

64 13240335 1000723334 SAKSHI YADAV

65 13070157 1000033971 SALINEЕ

66 17040159 1000347999 GULSHAN RAJ

6

CHAIRMAN

RECRUITMENTCOMMITTER



जिला नारायणपुर

जिला पुलिस बल आरक्षक (जीडी) संवर्ग भर्ती परीक्षा-(2023-24)

अन्य पिछडा वर्ग हेतु प्रतीक्षा सूची

Vyapam ROLL NO
S.No. Application No Name

1 13240266 1000191982 DASHRATH

2 13280290 1000142326 SHAILESH KUMAR

3 25110340 1000252693 VINAY KUMAR SAHU

4 25230239 1000178934 SHIVNARAYAN

5 13110112 1000494711 ANAND DAS

6 13160158 1000352987 RAJESH KUMAR PATEL

7 16110272 1000169182 ROSHAN LAL

8 17130297 1000596250 SACHENDRA KUMAR

9 25190343 1000552107 MANISH KUMAR SAHU

10 17080182 1000633641 OMPRAKASH

11 13220031 1000312989 GHANSHYAM PRASAD

12 13040266 1000771570 POOJA SAHU

13 13230380 1000278030 NICKY

14 17020252 1000403940 POOJA PANDE

15 16150351 1000153563 ANJALI SAHU

7

CHAIRMAN
RECRUITMENT COMMITTER



जिला नारायणपुर

जिला पुलिस बल आरक्षक (जीडी) संवर्ग भर्ती परीक्षा (2023-24)

अनुसूचित जनजाति वर्ग हेतु चयन सूची

S.No.
Vyapam ROLL

NO Application No Name

17040303 1000375427 VIKASH MARKAМ

2 16130378 1000104083 JITENDRA KUMAR

3 16050178 1000742369 PANKAJ KUMAR

4 13030243 1000742369 KOMAL DEV MANDAVI

5 25020145 1000742369 RUPANAND

6 13230316 1000742369 VIJAY

7 17130467 1000115137 RAMESH MARKAM

8 13190062 1000223978 RAKESH KUMAR

9 25160240 1000238137 LINGNATH SIDAR

10 25030358 1000742369 KHEM PRASAD

11 16070398 1000301552 AJAY KUMAR

12 13260271 1000742369 PRAKASH KUMAR

13 25030298 1000205267 AMAN DHRUW

14 13020464 1000151895 MANOJ KUMAR

15 17020241 1000348881 LAXMINATH NAG

16 17050424 1000151895 ANIL KUMAR

17 11040155 1000146143 RAJKUMAR KINDO

18 11120125 1000713590 VIJAY KUMAR

19 13160301 1000106276 ROSHAN LAL

20 13120139 1000151895 BHUNESHWAR PAINKRA

21 13280261 1000151895 DEEPAK KUMAR

8 CHAIRMAN
RECRUITNENT COMINITTE



आरक्षक श्री की, डा चयन सूची जिल्ला नारायणपुर फेड - 02

22 25120354 1000151895 LOKESHWER KAWDE

23 25150393 1000151895 NABAD

24 17040425 1000151895 PURSHOTTAM

25 16150338 1000151895 ITESH KUMAR

26 13110106 1000738276 IPAL SINGH

27 17160207 1000647444 SANTU RAM

28 17020343 1000145744 AVINASH NETAM

29 |16110149 1000193235 NEM SINGH

30 13050301 1000072547 KULDEEР

31 16080323 1000686643 ABHISHEK KUMAR

32 11030003 1000221040 ANKIT LAKRA

33 17050327 1000385803 PRITAM

34 13080338 1000281458 KISHOR KUMAR SIDAR

35 16140069 1000621951 PHAGU RAM

36 16130474 1000394582 DHANANJAY

37 17020082 1000072624 SURENDRA KUMAR BAGHEL

38 13270064 1000326282 LALIT KUMAR

39 17050314 1000322613 VEDAVYAS

40 13290110 1000191245 PARMESHWAR SINGH SIDAR

41 25220058 1000307137
BODH RAM

42 25260468 1000302171 HARSH KUMAR

43 13160251 1000658747 RAJNISH KUMAR

44 16010332 1000378635 DIPENDRA

45 13100282 1000261070 GIRDHAR DHRUW

46 25150052 1000059036 MUKESH VISHAL

9 CHAIRMAN
RECRUITMENT COMMITTEE



आरक्षक गडी चयन सूची जिल्ला नारायणपुर पेज - 03

47 13110131 1000255207 DHARMENDRA KUMAR

48 13100124 1000537254 SHANKAR SINGH PARASTE

49 13140016 1000376907 MUKUND SINGH

50 13260191 1000521185 NARENDRA BIRCO

51 17160054 1000206475 ISHWAR LAL

52 16150418 1000398139 GANESHWAR

53 11060239 1000341895 VISHAL SINGH

54 16080117 1000289956 MONESHWAR RAM PIDDA

55 13300175 1000181560 SOMNATH

56 16150269 1000687040 RAHUL DEV

57 13190001 1000223145 LALIT KUMAR

58 13270060 1000762784 SATYA NARAYAN

59 25070046 1000567741 SUKHADEV

60 25170177 1000392719 PAWAN KUMAR

61 13100095 1000253835 GAJANAND KUMAR

62 16010231 1000574467 DHIRAJ KHARANSHU

63 17040009 1000232626 LOKESH NETAM

64 13290432 1000110617 SURAJ KUMAR

65 25040103 1000275723 VIKAS KUMAR

66 13300250 1000179333 GULSHAN KUMAR RATHIYA

67 13260357 1000047902 DUSHYANT SINGH MARKAM

68 13090315 1000235891 OMPRAKASH

69 17010446 1000244477 GOMTI

70 25010459 1000133837 KAILASH MARAVI

71 16100018 1000667720 DOMENDRA KUMAR

10

CHAIRMAN

RECRUITMENT COMMITTER



आरक्षक भीडी चयन सूची जिला नारायणपुर, पेज -  04
72 13250108 1000098458 SUNIL KUMAR

73 13250316 1000065568 TUKESHWAR

74 13260437 1000165078 SANT LAL

75 13100108 1000552735 RAKESH KUMAR

76 16050142 1000292306 MUNNA LAL

77 16040188 1000665439 TEJ RAM GHAVRE

78 16050027 1000210587 NAND KISHOR

79 17120441 1000247386 CHAINOO RAM

80 13290034 1000020894 JITENDRA KUMAR

81 13120300 1000499212 PURUSHOTTAM SIDAR

82 13090234 1000124544 SIDHDHARTH DHRUW

83 13210097 1000093048 RAJKUMAR SHYAM

84 16040073 1000580539 RISHI KUMAR

85 13040329 1000168195 RAMESHWAR PRASAD

86 16110081 1000127657 JASWANT SINGH MANDAVI

87 16120024 1000634645 RAVINDRA DHURVE

88 25190234 1000604244 DOMENDRA KUMAR

89 16020304 1000322043 BINDIYА

90 17140099 1000109549 HEMANT KUMAR

91 17050410 1000162887 AMIT SINGH

92 13080116 1000735174 CHANDAN SINGH

93 25120322 1000144714 DIVAS KUMAR

94 17020183 1000285888 SUMIT KUMAR NEТАМ

95 17080439 1000655180 NARENDRA POYAM

96 13270234 1000399428
AJAY KUMAR

YL

CHAIRMAN
RECRUITMENT COMMITе



ST
आरक्षक जीडी चयन सूची जिल्ला नारायणपुर पेज  - 05

97 25100042 1000562895 DEEPESHWAR

98 17150200 1000567055 SHALINI BHASKAR

99 11080293 1000399900 SAMEER KUMAR

100 16070072 1000460742 SUBHASH KUMAR

101 25010022 1000280969 MEEKCHAND WATTI

102 17160100 1000711885 MANGBATI MARKAM

103 25110200 1000273323 LAXMIDHAR

104 16080318 1000380726 YUVRAЈ

105 25160117 1000531479 SHERSINGH

106 17120445 1000385696 ANGIT KUMAR NETAM

107 13230425 1000099539 SANGEETA KUMARI

108 17120252 1000145701 SHUBHENDRA

109 17180006 1000041922 SOMARI NETAM

110 17160182 1000285634 NITESH KUMAR NETAM

111 11040478 1000102003 ANKIT KISPOTTA

112 25170056 1000601649 GOVIND SINGH

113 13210343 1000143939 ANKUR MINJ

114 25060076 1000335148 AYUSH NETAM

115 17030244 1000162056 DANVEER

116 17070303 1000049686 NARENDRA KUMAR

117 13170177 1000513139 RAJARAM

118 25220160 1000638466 AJAY SINGH

119 13260478 1000191058 ARUN KUMAR

120 13150331 1000043244 RAGHENDRA KUMAR

121 13290458 1000271269 MANAKEE DHURWE

12
CHAIRMAN

RECRUITMENT COMMITTEE



आरक्षक श्री डी धायन सूची मिला नारायणपुर, पेज  - 06

CHANDRAHAS
122 17100207 1000702466

123 13130032 1000752011 GOPAL SINGH DHRUW

124 25090006 1000035399 MAN MOHAN SINGH THAKUR

125 13210073 1000047064 SURENDRA KUMAR

126 16100300 1000416938 |INDRAJIT

127 13100318 1000271251 MALTI DHURWE

128 17010083 1000341447 SAMDEV BAGHEL

129 25240449 1000068563 BHARAT SINGH

130 13290085 1000082366 NARENDRA KUMAR

131 17040355 1000062558 AKSHAY KUMAR

132 17090103 1000490967 DUMESH KUMAR

133 13070167 1000605135 RAVI KUMAR MERAVI

134 25080290 1000146699 RAINSINGH

135 25150071 1000205634 THAMESHWARI

136 13050170 1000236502 HARISH MANDAVI

137 25160133 1000041790 KHEMRAJ

138 13050156 1000297772 AJAY KUMAR

139 25140067 1000081257 VIRENDRA THAKUR

140 13140021 1000154929 ANUJ KUMAR

141 17020164 1000129900 MANOJ NETAM

142 13210242 1000481526 DIGAMBAR SINGH SIDAR

143 13230271 1000205286 NEELKAMAL SHYAM

144 13190027 1000142362 MOJESH MINJ

145 16020104 1000011881 LEENA

146 17050285 1000751066 SANJU RAM

13
CHAIRMAN

RECRUITMENT COMMITTEE



ST

आरक्षक जीबी: चयन सूची किल्ला नारायणपुर, पेज - 07
147 13280350 1000117204 SUNIL KUMAR

148 13230163 1000186256 RAHUL KUMAR MANDAVI

149 11100145 1000455933 DEEPAK TOPPO

150 13300467 1000531282 SANJU MARAVI

151 16110305 1000480491 TIKESH KUMAR

152 25270091 1000340860 DIVYA DUGGA

153 25220319 1000460805 SAGAR SINGH ODEY

154 17150047 1000551763 MAHATMA

155 17170128 1000535585 ADITYA KUMAR KORETI

156 11050179 1000679583 ASHRIT MINJ

157 13140162 1000057324 CHANDRAHAS

158 16020272 1000727544 SHREYARS KOMARYA

159 16100049 1000119366 OM KUMAR

160 13220113 1000412041 SATYENDRA KUMAR

161 17130480 1000093096 BIKESH KUMAR

162 13250053 1000416838 AAKASH

163 13020332 1000396149 OM SINGH

164 13260235 1000399437 SITA RAM

165 25030014 1000302577 MANKISHOR

166 16070300 1000163092 DEVKUMAR

167 13250158 1000771165 GHANSHYAM SINGH

168 13010301 1000432268 JAGESHWAR PRASAD MARKO

169 13030285 1000175720 MANISH KUMAR NETAM

170 25140451 1000266373 KHOMENDRA

171 1326019S 1000095695 |ABHISHEK KUMAR

14
CHAIRMAN

RECRUITMENT COMMITTER



आरक्षक जीटी डा चयन सूची, जिला नारायणपुर, पेज - 08
172 25090454 1000069723 MOHIT

173 13230318 1000192137 MANISH LAL

174 13280338 1000208892 AMRIT

175 16080194 1000460905 SATISH KUMAR

176 16020096 1000210171 PRIYANKA

177 13290185 1000034462 PRAVEEN SINGH

178 13010170 1000419081 RAVEENA NETAM

179 25020186 1000232877 TAMINA NETAM

180 13130239 1000536762 BEER SINGH

181 25040108 1000169819 CHANDRAKANT THAKUR

182 13120130 1000110811 YASHAWANT SINGH

183 13290012 1000145076 |MUKESH KUMAR NAGESH

184 25010343 1000122861 AJAY KUMAR

185 17070328 1000685660 VIJAY KUMAR

186 17150167 1000433295 JAMDER UIKEY

187 13220194 1000200250 HITESH KUMAR

188 16110215 1000100072 KAUSHLENDRA

189 17110251 1000324363 RAKESH KORRAM

190 13010338 1000280175 KAMTA PRASAD

191 16030354 1000438634 DAULAT KUMAR

192 13240252 1000098254 DEVENDRA KUMAR BHANU

193 13200249 1000353298 KISHAN KUMAR

194 11090247 1000560618 MUKESH KERKEТТА

195 25190224 1000175523 SURAJ KUMAR DHURVE

196 13080187 1000289490 RAKESH KUMAR

15

CHAIRMAN
RECRUITMENT COMMITTEE



आरसक जीडी. डा चयन सूची जिला नारायणपुर पेड - 09
MUKESH197 16110002 1000087682

198 11060163 1000182882 AMAL KUJUR

199 17020410 1000323642 DEVKARAN MANDAVI

200 11020194 1000658725 MANISH MINJ

201 25270271 1000201273 KIRAN KUMAR

202 17050203 1000094236 MOHANI

203 17060355 1000592738 LAKHESHWAR

204 25220230 1000378079 ARUN KUMAR

205 25130013 1000330122 SEEMA NETAM

206 11050252 1000372240 THAKUR SINGH

207 25260238 1000229840 DULESH KUMAR

208 16060382 1000226508 TUKESH KUMAR

209 17060208 1000481123 RAJESН

210 16100186 1000331949 GUMESHWAR

211 16070472 1000580103 POSHAN KUMAR BOGA

212 16110200 1000193168 POORNIMA MANDAVI

213 16140262 1000400602 GAURAV KUMAR

214 16060233 1000481863 KOMESHWAR

215 17040390 1000124617 VARDIKА

216 17160103 1000190120 SHRAWAN PADMAKAR

217 13210231 1000110897 KUSHAL KUMAR

218 25220169 1000264399 GOVINDKUMAR BISEN

219 17080029 1000173194 DOMENDRA KUMAR

220 13310183 1000176752 |RAMESH KUMAR

221 17080286 1000659860 RAJESH KUMAR

16

CHAIRMAN
RECRUITMENT COMMITтеE



भारतक जीडीय डा चया सूची शिला नारायणपुर पेज -  10

222 13080412 1000010151 CHANDRABHAN

223 13070085 1000394133 BHAWANI PRASAD

224 25030356 1000214322 VIJAY KUMAR

225 13150013 1000631818 DHANESHWAR SINGH DHRUW

226 13140102 1000115461 SUNIL KUMAR

227 16050429 1000031152 DINESHWAR SINGH

228 25010409 1000180982 PRAVEEN

229 13260123 1000720604 SUMRIT KUMAR

230 13240450 1000564008 PARMESHWAR SINGH PORTE

231 17060299 1000575520 DILEEP KUMAR

232 13290441 1000029062 VEERENDRA SINGH

233 16100372 1000517161 TUMAN LAL

234 25110033 1000134427 PRIYESH KUMAR

235 13260445 1000115455 BHUPENDRA SINGH

236 16060150 1000212570 TARUN KUMAR

237 13040094 1000044722 ANIKET KUMAR

238 13090204 1000160700 RAHUL

239 17040315 1000144145 REETIKA MANDAVI

240 17010006 1000003774 BALIRAM

241 11090028 1000363439 ANURAG TIRKEY

242 25140140 1000661443 CHHABILAL MARKAM

243 13270127 1000037822 PRAKASH DHRUW

244 17060221 1000418892 SHAKTI RAM

245 17010079 1000648289 AMIT KUMAR

246 25220244 1000352927 LALA SINGH

17
CHAIRMAN

RECRUITMENT COMMITTEE



आरक्षक जीही डा चयन सूची जिल्ला नारायणपुर, पेज - 1
1000152585 KAMLESH

247 13110008

248 16010249 1000154476 KHILESHWAR

249 25150104 1000355857 RAJENDRA KUMAR

250 13240008 1000528621 SUNIL KUMAR

251 17030357 1000093449 VANDNA SHORI

252 13210333 1000649104 GARIMA SIDAR

253 25260393 1000676796 DEEPA

254 17110008 1000068257 GEETANJALI NETAM

255 16010114 1000471756 MAMTA BHUARYA

256 25140472 1000621819 SADHANA

257 13300116 1000561919 SHANTI URANV

258 16070179 1000250235 ASHA

259 25160152 1000081430 BHAGWATI

260 11040032 1000379375 SRISTY TIRKEY

261 16070231 1000480532 KAMNI PURAMЕ

262 17060393 1000564016 DEVIKА

263 25030391 1000672703 KAVITA DHRUW

264 25210123 1000674260 SUNITA SORI

265 17150297 1000031633 PRIYANKA NAG

266 17070025 1000055108
JAINI JURRI

267 13310190 1000343490 PATRIKA MARAVI

268 11090095 1000174921
ANISHA MINJ

269 17090259 1000196250 ARUNA

270 17130160 1000160358 DEVKEE

271 17040326 1000060147 NARENDRA

18
CHAIRMAN

RECRUITMENT COMMITTOR



आरक्षक जीडी डा चयन सूची जिला नारायणपुर पेज - 12
RAVITA NETAM272 17040079 1000510505

273 17080312 1000149169 DIVYA NETAM

274 11010120 1000278036 LAKHAMATI

275 16140285 1000313903 LAXMI MANDAVI

276 17020041 1000299228 PRINCY TIRKEY

277 17020168 1000220817 LAKHESHWARI

278 13060184 1000381326 JYOTI

279 17090197 1000412979 RAMSHILA MARKAM

280 17070022 1000620015 KUMARI NETAM

281 25180110 1000445917 DURGA

282 17170190 1000135288 RUKMANEE SORI

283 25210133 1000278865 JAYATRI MARKАM

284 25230228 1000185648 JAGESHWARI NETAM

285 25080201 1000357407 SAGAR NARETI

286 17080360 1000060414 MANJULA

287 17160153 1000218086 ARTI KORETI

288 25150029 1000157368 TIRANJANA KURETI

289 17120231 1000011985 YASHODA SORI

290 17180105 1000141307 BHANBATI KUNJAM

291 11120162 1000702308 BHUWANTI

292 17070169 1000330318 SANGEEТА

293 17050152 1000407222 DEEPIKA MANDAVI

294 25250083 1000302101 ASHVANI

295 17100057 1000071883 SARITA

296 13250170 1000271237 SANGITA MERAVI

19
CHAIRMAN

RECRUITMENT COMMITTER



आरक्षक श्रीदी. डा चयन सूची जिल्ला नारायणपुर, येन -

297 17080268 1000186969 NEHA NETAM

298 17080225 1000412398 DIVYA

299 11090004 1000342193 RANIKА

300 17060284 1000589320 ANKITA NETAM

301 17080352 1000034223 KALABATI

302 11040264 1000166876 SARITA TIGGA

303 13310065 1000546639 BUDHNI

304 11070227 1000578619 ARTI LAKRA

305 17140017 1000356700 ANJU KUMETI

306 13040084 1000162844 VIBHOOTI BAG

307 17170092 1000340980 VANDANA KOMRA

308 25240369 1000437470 DAMINEE

309 25030045 1000081045 LAXMI THAKUR

310 17100022 1000110605 AMBIKA DUGGA

311 17010091 1000275994 SUGON MANDAVI

312 16040266 1000534194 YAMINEE

313 17100100 1000041307 PINKY

314 17080234 1000070188 SARITA

315 25250032 1000228178 SHUSHМА

316 17100129 1000490035 LAKESHWARI

317 25220356 1000639637 AARTI MANDAVI

318 17060037 1000282935 SANGITА

319 16010184 1000239351 RAJESHWARI

320 17060375 1000406314 NARSO

321 16110251 1000356024 PRIYANKA SEWATA

20

13

CHAIRMAN
RECRUITMENT COMMITTER



आरक्षक जीही. हा चयन सूची जिला नारायपुर, पेज - 14
322 16150003 1000243906 MANISHНА

323 17040317 1000437329 PHULBASAN

324 13280090 1000531317 KUMESHWARI

325 25250225 1000201573 MIRA

326 25010463 1000359992 SEVANTI NAG

327 16060440 1000063001 UARWASHI

328 16080310 1000362993 MONIKА

329 25140190 1000677114 GAJENDRA KUMAR

330 25030365 1000543738 ISHWARI

331 25040453 1000548712 JAYA DIWAN

332 13090259 1000254508 SANGEETA DHRUW

333 25060066 1000445373 SUKLU RAM

334 11080279 1000359838 MANJULA SUSANNA TOPPО

21
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जिला नारायणपुर

जिला पुलिस बल आरक्षक (जीडी) संवर्ग भर्ती परीक्षा (2023-24)

अनुसूचित जनजाति वर्ग हेतु प्रतीक्षा सूची
Vyapam ROLL

NO
S.No. Application No Name

25020258 1000664137 KHEMRAJ KORETI

2 13190089 1000178110 RAJ KUMAR

3 13050252 1000428793 DINESH KUMAR PORTE

4 16070082 1000670817 ROSHAN LAL

5 13110094 1000115336 SHAILENDRA

6 25160099 1000422535 CHANDRABHAN KUMETI

7 16050343 1000109406 PANKAJ DHURVE

8 25060219 1000248388 UMESH

9 16080357 1000200340 DHANWEER

10 16130025 1000273139 DOMENDRA KUMAR GAWADЕ

11 25230321 1000183937 ROHIT KUMAR VATTI

12 17090024 1000057532 PAVAN KUMAR

13 17040351 1000267623 HIRA LAL MARAPI

14 16130431 1000567365 NITESH KUMAR MANDAVI

15 25250291 1000074545 DIGESHWAR

16 13010217 1000089958 PUSHPENDRA KUMAR

17 16130469 1000531192 DULAR SINGH

18 16050468 1000227225 KUMESH KUMAR

19 13150019 1000008977 HIRAMANI

20 16100231 1000665554 BHUNESHWAR

2.2
CHAIRMAN

NTMENT COMMITте



आरक्षक श्रीही. डा प्रतीक्षा सूची जिला नारायणपुर पेड. 02
PARMESHWAR21 16010256 1000425464

22 16120227 1000281261 GULSHAN KUMAR

23 13050328 1000167513 GOPIKISHAN

24 13230175 1000245917 PINTU KUMAR

25 13230237 1000726077 JITENDRA KUMAR KANWAR

26 13050030 1000641448 AVINASH KUMAR

27 16060448 1000187251 TOMAL LAL

28 17040227 1000195451 BAJNATH

29 13010268 1000493626 DEVDHAR KUMAR RATHIA

30 25210118 1000645184 LOKESH KUMAR POYA

31 13200329 1000728907 KULDEЕР

32 13220292 1000117070 MANOJ KUMAR ARMO

33 17130249 1000622301 JAYLAL

34 17050345 1000441209 YESHWAR

35 17130025 1000529928 BIRENDRA KUMAR

36 25240025 1000205253 SUNIL KUMAR

37 13040074 1000104655 MANISH SINGH RAJ

38 17080052 1000680172 RUTAN KUMAR MARKAM

39 13190178 1000119505 AJAY KUMAR

40 25010275 1000114431 GULAB CHAND SHORI

41 25110251 1000538928 RISHABH DIWAN

42 17130231 1000119782 SONSINGH KORRAM

43 16120031 1000504164 SHYAMSUNDAR

44 13040161 1000352713 AMIT KUMAR

45 25110192 1000056483 GOSWAMI

23
CHAIRMAN

RECRUITMENT COMMITTEE



आरक्षक क्रीडी. डा प्रतीक्षा सूची जिला नारायणपुर पेज - 03

SANJU KUJUR
46 11100219 1000768634

47 13240180 1000527270 GAUTAM KUMAR SANWARA

48 17170065 1000618913 PINKESHWAR

49 17030183 1000220067 PAWAN KUMAR

50 17060352 1000078087 CHAITANYA KUMAR

51 25210179 1000076241 SHYAM SINGH

52 11070109 1000303406 VISHNU SAI PAINKRA

53 25120299 1000187614 JAYPRAKASH

54 25130068 1000136576 KULESHWAR

55 25100117 1000161182 VIRENDRA KUMAR

56 25230415 1000032202 RITIK KUMAR

57 11080036 1000664704 RAMRUP AYAM

58 17020350 1000517455 SAURAV KUMAR KUMETI

59 16060038 1000336110 JAYANTRI

60 17030059 1000158052 SEVATI

61 11040472 1000652149 LAXMI PAINKRA

62 16060422 1000431158 RESHMA

63 17060379 1000682211 KAUSHILYA NEТАМ

64 16020118 1000055551 ROSHNI USENDI

65 25090329 1000056170 GAYATRI POYAM

66 25250307 1000615055 DINESHWARI

67 17140174 1000293790 DEVSHRI

68 17080042 1000161386 JAGBATI

69 17080424 1000080966 SAVITRI

70 25190194 1000378450 JAGESHWARI MARKAM

24 CHAIRMAN
TENT COMMITTEE



आरक्षक जीडी प्रतीक्षा  सूची जिला नारायणपुर पेज - 04

71 25220143 1000235088 PRAMILA MANDAVI

72 13060069 1000195690 ARCHANA

73 13270059 1000055173 REENA

74 17120310 1000449428 RAIMATI MARKАМ

75 17160321 1000607563 BHUVANTI

76 13010154 1000150388 KHUSHBU

77 25130173 1000248063 SAVAN BAI

78 25040329 1000383858 KUMESHWARI

79 17130446 1000468009 PRAMILA

80 17050168 1000596749 LALITA BAGHEL

81 17100076 1000241201 ANITA KORRAM

82 17040345 1000253938 REENA NETAM

83 16110290 1000552119 DAMINI DARRO

25

CHAIRMAN
RECRUITMENTCOMMITTEE



जिला नारायणपुर

जिला पुलिस बल आरक्षक (जीडी) संवर्ग भर्ती परीक्षा-(2023-24)

अनुसूचित जाति वर्ग हेतु चयन सूची

S.No.
Vyapam ROLL

NO Application No Name

1 17120407 1000742369 CHANDRA SHEKHAR

2 25140322 1000742369 MOHNISH BANDHAIYA

3 13030272 1000742369 AAKASH KUMAR

4 13080085 1000742369 UDEN PRASAD

5 13080129 1000151895 YOGESH KUMAR RATREY

6 13100194 1000151895 SAMEER

7 13140268 1000257549 AMAN

8 25150272 1000684842 KESHAV

9 25150184 1000660956 RAVI KUMAR

10 13290216 1000632212 ANUJ KUMAR

11 17060314 1000589612 YASHANSHU

12 25080010 1000569043 RAHUL KUMAR

13 25230120 1000497725 PRAKASH KURRE

14 25220086 1000765568 TUKESHWAR PRASAD KHUTE

15 13050384 1000282883 KAJAL SONI

16 13120120 1000399116 SEETU

17 13150367 1000415434 RANJITA

18 16040273 1000609009 NAUMISHA

19 17140299 1000572404 SUSHMА

26 CHAIRMAN
RECRUITMENT COMMITTе



जिला नारायणपुर

जिला पुलिस बल आरक्षक (जीडी) संवर्ग भर्ती परीक्षा-(2023-24)

अनुसूचित जाति वर्ग हेतु प्रतीक्षा सूची

Vyapam roll no
S.No. Application No

Name

1 13220436 1000652197 AJAY KUMAR DHARIYA

2 13010001 1000692309 RAMRATAN

3 17050125 1000516281 ROHAN CHANDELKAR

4 25180274 1000626161 MAMTА

27

पंकज MA..  से)
RECRUITMENT.COM

अध्यक्ष, चयन समित

पुलिस अधीक्षक, जिला कोण्डागांव



जिला नारायणपुर

छग० जिला पुलिस बल संवर्ग भर्ती परीक्षा 2023-24
आरक्षक चालक अनारक्षित वर्ग चयन सूची (01)

SN Vyapam Roll NO Application No Candidate's Name

1 25010475 1000566083 MUKESH KUMAR

जिला नारायणपुर

छ०ग० जिला पुलिस बल संवर्ग भर्ती परीक्षा 2023-24

आरक्षक चालक अनारक्षित वर्ग प्रतीक्षा सूची (01)

SN Vyapam Roll NO Application No Candidate's Name

1 17080146 1000213956 SUNEEL KUMAR

の

CHAIRMAN
RECRUITMENT COMMITTЕE



जिला नारायणपुर

छग० जिला पुलिस बल संवर्ग भर्ती परीक्षा 2023-24

आरक्षक चालक अनुसूचित जाति वर्ग चयन सूची (01)

SN Vyapam Roll NO Application No

1

Candidate's Name

अनुसूचित जाति वर्ग से पात्र अभ्यर्थी नहीं होने से पद रिक्त

जिला नारायणपुर

छ०ग० जिला पुलिस बल संवर्ग भर्ती परीक्षा 2023-24

आरक्षक चालक अनुसूचित जाति वर्ग प्रतीक्षा सूची (01)

SN Vyapam Roll NO Application No

1

Candidate's Name

अनुसूचित जाति वर्ग से पात्र अभ्यर्थी नहीं होने से पद रिक्त

오

CHAIRMAN
RECRUITMENT COMMITTEE



जिला नारायणपुर

छ ग० जिला पुलिस बल संवर्ग भर्ती परीक्षा 2023-24

आरक्षक चालक अनुसूचित जनजाति वर्ग चयन सूची (05)

SN Vyapam Roll NO Application No Candidate's Name

1 11050375 1000440146 JUSTAM TOPPO

3 16050032 1000749492 DINESH KUMAR

4 16030207 1000692771 DIGESHWAR

5 25150216 1000033068 RAMDAS

जिला नारायणपुर

छ०ग0 जिला पुलिस बल संवर्ग भर्ती परीक्षा 2023-24

आरक्षक चालक अनुसूचित जनजाति वर्ग प्रतीक्षा सूची (01)

SN Vyapam Roll NO Application No Candidate's Name

1 16080061 1000655348 GAJENDRA KUMAR

CHAIRMAN

RECRUITNENT COMMITTEE

पंकज चंद्रा (भा.पु.से)
अध्यक्ष, चयन समिति

पुलिस अधीक्षक, जिला कोण्डागांव



जिला सुकमा

जिला पुलिस बल आरक्षक (जीडी) संवर्ग भर्ती परीक्षा-2023-24

District Sukma Constable (GD) Unresrved Category Selection List

S.No. Application Number
CG VYAPAM ROLL

NUMBER
Candidate Name

1 1000246259 13070206 DEV PRAKASН

2 1000654260 17020082 SURENDRA KUMAR BAGHEL

3 1000539304 17040355 AKSHAY KUMAR

District Sukma Constable (GD) OBC (NCL) Category Selection List

S.No. Application Number
CG VYAPAM ROLL

NUMBER
Candidate Name

1 1000212971 17120028 HEMANT KUMAR

2 1000084656 16120145 KUNDAN

3 1000666421 13110137 HARISH KUMAR

4 1000239290 25130209 HULAS KUMAR

5 1000688551 17130085 GHANSHYAM

6 1000202786 17080274 HARISH YADAV

7 1000378712 25220159 RITIKA YADAV

8 1000163555 25130285 NEHA NISHAD

District Sukma Constable (GD) SC Category Selection List

S.No. Application Number
CG VYAPAM ROLL

NUMBER
Candidate Name

1 1000216605 13120077 PRAKASH

2 1000307449 13300183 NEHA

3 1000602960 25030054 LOKNATH

4 1000295096 16030063 ANJOR DAS

5 1000107182 13200048 HITENDRA KANNOJE

6 1000356329 13300210 AMRIT LAL

District Sukma Constable (GD) ST Category Selection List

S.No. Application Number
CG VYAPAM ROLL

NUMBER
Candidate Name

1 1000241226 25060163 GIRDHARI

2 1000106114 17030118 SHIV KUMAR

3 1000456344 16020282 OKESH KUMAR

Page 1 of 8
CHAIRMAN

RECRUITMENT COMMITТEЕ



DISTRICT-SURMA - CONSTABLE (GD)- ST- SELECTION LIST
4 1000480390 17120130 SHITESH KUMAR

5 1000504252 11020288 MANESHWAR RAM

6 1000669201 17170128 ADITYA KUMAR KORETI

7 1000246413 13220065 DEVNANDAN

8 1000751360 25010022 MEEKCHAND WATTI

9 1000041672 13020434 UPESH KUMAR

10 1000414616 25030228 GANESH RAM

11 1000169361 13240347 MATHUR SINGH

12 1000699363 25260135 ANIL KUMAR

13 1000183222 17090044 DEVA RAM

14 1000461649 25140157 JITENDRA KUMAR

15 1000763474 17120107 NAYAN KUMAR

16 1000096746 25240431 TARENDRA KUMAR DHRUW

17 1000199293 13020291 HARISH SIDAR

18 1000573871 17010328 PINKI

19 1000085313 11040153 VISHEKHА

20 1000614617 25240369 DAMINEE

21 1000429044 17050138 VINAY KUMAR

22 1000703417 17020276 PARMESHWAR

23 1000073607 11090206 ARUN BHAGATТ

24 1000743637 17080240 SURESH KUMAR MARKAM

25 1000563692 25210271 ROSHAN KUMAR SHORI

26 1000185148 17120243 PARANTU RAM

27 1000164714 17180010 NEHA KORETI

28 1000026034 17050178 SAVLAM PRINCE

29 1000079722 16160095 RAVI KANT KUNJAM

30 1000340337 17050426 NIMENDRA BAGHEL

31 1000577903 25140472 SADHANA

32 1000733373 17010207 UTTAM NAG

33 1000132764 16100198 LALCHAND

34 1000732388 11030202 NILESH TIRKEY

35 1000158399 13150307 RAHUL JAGAT

36 1000315823 13160093 AMAN KUMAR

37 1000239733 13020148 KISHAN

38 1000743201 17050416 CHARAN BAGHEL

39 1000561350 16050091 SWARUP

Page 2 of 8 CHAIRMAN
RECRUITMENT COMMITTEE



DISTRICT-SUKMA- CONSTABLE (GD)-ST- SELECTION LIST
40 1000561776 17080376 ARJUN

41 1000692301 13080380 UMESH KUMAR KORAM

42 1000767066 17130368 GOUTAM KUMAR

43 1000227344 16050468 KUMESH KUMAR

44 1000005496 17050251 TELAM LALITA

45 1000714643 17120396 DAU RAM

46 1000689418 17050008 GUPTESH KASHYAP

47 1000629645 13140016 MUKUND SINGH

48 1000729051 13030043 SOORAJ KUMAR BHAINA

49 1000041192 13050097 LUCKY PRASAD MARAVI

50 1000204316 25240254 INDRADEV

51 1000089157 13220104 MAHENDRA

52 1000210429 13250119 VIRENDRA SINGH

53 1000042623 16060476 MAHENDRA KUMAR

54 1000694497 17150097 KAMTA PRASAD

55 1000421471 25110115 KAMLESH DHRUW

56 1000638924 17060291 GAURAV KUMAR MANDAVI

57 1000220480 25070256 PANNA LAL OATI

58 1000761259 16050193 SUNIL KUMAR JURRI

59 1000044990 13040094 ANIKET KUMAR

60 1000363570 11090028 ANURAG TIRKEY

61 1000375399 25030171 NARENDRA

62 1000690627 13030354 SANTOSH KUMAR

63 1000596523 25080214 KISHOR KUMAR DHRUW

64 1000313631 13040169 SARMAN SHINGH

65 1000347335 16070398 AJAY KUMAR

66 1000664189 13130044 SHUBHAM KUMAR

67 1000699685 16100143 CHURENDRA KUMAR DARRO

68 1000543255 11040435 JITENDRA PANNA

1000584044 17160225 SHRADНАА

70 1000247060 13200217 KUNJBIHARI DIVAN

71 1000088971 13200182 DEV RAАJ

72 1000635014 13250044 PADAMLOCHAN

73 1000358068 11020236 NAVEEN KUMAR

74 1000315927 13060103 RAJESH KUMAR

75 1000594994 16150045 JHAMENDRA KUMAR

Page 3 of 8
CHAIRMAN

RECRUITMENT COMMITTEE



DISTRICT- SUKMA - CONSTABLE C4D)-ST- SELECTION LIST
76 1000695627 25260162 LALIT KUMAR

77 1000044148 17050235 MANOJ KUMAR MANDAVI

78 1000478039 25130013 SEEMA NETAM

79 1000079449 17100101 SUNIL KUMAR

80 1000584079 25060072 VIJAY KUMAR

81 1000702934 25140377 SUKMAN

82 1000667132 16080356 BABU LAL

83 1000114234 16010425 PRAHLAD DHURVE

84 1000030898 25080114 SARIYAM SANJNA

85 1000248510 11020185 KUSUM BHAGАТ

86 1000434687 17020191 BALMATI

87 1000655320 17110183 AAMROTI KUMETI

88 1000063160 16060440 UARWASHI

89 1000224818 17160036 SAVITRI

90 1000647778 17020065 PALESHWARI

91 1000295740 17130218 AARTI

92 1000030655 17170170 NUTAN SHORI

93 1000541148 25060086 RAMBATI

94 1000234493 17100095 KAVITА

95 1000598490 25220257 BIMLESHWARI MANDAVI

96 1000714475 16010300 SOLANKI POTAI

97 1000379448 25210171 GUNESHWARI

98 1000279887 17160143 KANCHAN NAG

99 1000023086 17160078 RAMESHVAREE

100 1000409371 17070123 SOYAM LALITA

101 1000172189 25140118 JYOTI

102 1000260446 25120011 VIDHYА

103 1000283908 17090110 DHANMATI NEGI

104 1000680856 25100249 RINKY

105 1000596699 25270103 DAYABATI

106 1000554092 17080317 AMRITA RANA

107 1000527037 25250032 SHUSHMА

108 1000578313 25170149 PRITEE MANDAVI

109 1000305525 17010019 KARUNA

110 1000629500 25160279 NARENDRA KACHCHH

111 1000217607 17160161 SALVAM SHANKAR

Page 4 of 8 CHAIRMAN
RECRUITMENT COMMITTEE



District Sukma Constable (GD) Unresrved Category Waiting List

S.No. Application Number CG VYAPAM ROLL

NUMBER
Candidate Name

1000154549 13300225 DHANESHWAR KAUSHIK

District Sukma Constable (GD) OBC (NCL) Category Waiting List

S.No. Application Number
CG VYAPAM ROLL

NUMBER
Candidate Name

1 1000154549 13300225 DHANESHWAR KAUSHIK

2 1000382693 13220046 RAVISHANKAR

3 1000397144 25040253 PRATIMA NISHAD

District Sukma Constable (GD) SC Category Waiting List

S.No. Application Number
CG VYAPAM ROLL

NUMBER
Candidate Name

1 1000126750 13080250 MANISH KUMAR

2 1000415380 13150367 RANJITА

District Sukma Constable (GD) ST Category Waiting List

S.No. Application Number
CG VYAPAM ROLL

NUMBER
Candidate Name

1 1000214353 17170288 JANAK LAL

2 1000395266 17130082 MAHESH RAM

3 1000387874 25010409 PRAVEEN

4 1000134474 25110033 PRIYESH KUMAR

5 1000326434 16030097 JAIN KUMAR

6 1000436635 16060093 TIKESH KUMAR

7 1000200149 17040413 SARIYAM SANJAY

8 1000362997 11050127 ABHISHEK BARA

9 1000458810 17120029 NITESH KUMAR KASHYAP

10 1000400179 25120411 RUPESH KUMAR BHOI

11 1000370804 17060313 SANJAY KUMAR

12 1000637368 13080164 MAHENDRA KUMAR

13 1000046058 13260390 ISHWAR NETAM

14 1000699425 16150415 MAHESH KUMAR

15 1000356685 17010330 DHANE LAL

Page 5 of 8
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DISTRICT-SUKMA- CONSTABLE (4D)-ST-WAITING LIST
16 1000063120 17050480 VIJAY KORRAM

17 1000360528 17040250 SHANKAR LAL

18 1000328535 16020014 BHAVESH KUMAR

19 1000757506 16020292 PAWAN KUMAR MARKAM

20 1000589428 17100154 ANJALI

21 1000599285 17170024 JYOTI BAGHEL

22 1000033257 16090147 AARTI THAKUR

23 1000593816 25240445 RADHIKA MARKАM

24 1000567106 17030268 KHUSHBU

25 1000030529 17020081 LAXMI

26 1000012331 17090175 HEMBATI KAVASI

27 1000265458 17130252 KAVITA

Page 6 of 8
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जिला सुकमा
जिला पुलिस बल आरक्षक (ट्रेड) संवर्ग भर्ती परीक्षा-2023-24

District Sukma Constable (Driver) Unresrved Category Selection List

S.No. Application Number
CG VYAPAM ROLL

NUMBER
Candidate Name

Nil

District Sukma Constable (Driver) ST Category Selection List

S.No. Application Number
CG VYAPAM ROLL

NUMBER
Candidate Name

1 1000082647 25260259 NUTAN KUMAR NETAM

District Sukma Constable (Trade-Cobbler) SC Category Selection List

S.No. Application Number
CG VYAPAM ROLL

NUMBER
Candidate Name

1 1000473022 17090022 ARVIND KUMAR

District Sukma Constable (Trade-Cobbler) SC Category Waiting List

S.No. Application Number
CG VYAPAM ROLL

NUMBER
Candidate Name

1 1000440161 25050146 MAHESH KUMAR MIRI

District Sukma Constable (Trade-Washerman) ST Category Selection List

S.No. Application Number
CG VYAPAM ROLL

NUMBER
Candidate Name

1 1000408534 11060222 SADASHIV KUJUR

District Sukma Constable (Trade-Washerman) ST Category Waiting List

S.No. Application Number
CG VYAPAM ROLL

NUMBER
Candidate Name

1 1000074842 17130149 NITESH KUMAR

District Sukma Constable (Trade-Cook) Unresrved Category Selection List

S.No. Application Number
CG VYAPAM ROLL

NUMBER
Candidate Name

1 1000198399 25270105 RAM SINGH

Page 7 of 8
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District Sukma Constable (Trade-Cook) Unresrved Category Waiting List

S.No. Application Number
CG VYAPAM ROLL

NUMBER
Candidate Name

1 1000693306 16060096 SANJU SINGH

District Sukma Constable (Trade-DR) ST Category Selection List

S.No. Application Number
CG VYAPAM ROLL

NUMRER
Candidate Name

1 1000457162 11080331 ABHAY LAKRA

2 1000738536 16050359 KUMAR

3 1000454542 25080139 ROHIT KUMAR

District Sukma Constable (Trade-DR) ST Category Waiting List

S.No. Application Number
CG VYAPAM ROLL

NUMBER
Candidate Name

1 1000756593 16060108 PARAS

Page 8 of 8
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जि.  बल. आर. संवर्ग भर्ती वर्ष-2023-24


